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[bookmark: _Hlk137638171]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023-2025 ГОДИНА


1.Планот за измени и дополнувања на План на развојни програми на Општина Прилеп за 2023-2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.






	Број 08-2000/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	                        07.06.2023 година
	
	                       на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023 ГОДИНА




1. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.






	Број 08-2000/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПРОГРАМА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ЈАВНИТЕ КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА 2023 ГОДИНА



1. Програмата за измени и дополнувања на Програма за субвенционирање на јавните комунални претпријатија за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
Прилеп
	
	на Општина Прилеп
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	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023 ГОДИНА



1. Одлуката за измени на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2000/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	                        07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА ПРВ КВАРТАЛ ОД 2023 ГОДИНА


1. Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за прв квартал од 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:





З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА СТАПКАТА НА ДАНОК НА ИМОТ





1. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на стапката на данок на имот, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2000/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА, ДЕЛОКРУГОТ И НАЧИНОТ НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП



1. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на Општинската администрација на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




     Врз основа на член 17 став (1) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 „Службен весник на Република Северна Македонија” бр.143/19 и 14/20) и член 26 став 1 точка 26 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 07.06.2023 година, донесе:






О   Д   Л   У   К   А
за измена и доополнување на Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Прилеп


1. Основни одредби
Член 1
       Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Прилеп бр. 25-1089/2 од 15.05.2015 година.
Член 2
      	Во ДЕЛ III „ОРГАНИЗАЦИЈА И ДЕЛОКРУГ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА“ во член  6, точка 1, „Сектор за правни, општи работи и јавни дејности“, зборовите „јавни дејности“ се бришат. Во истиот член, точка 1, алинеја 3, „Одделение за јавни дејности“ се брише. Во истиот член, точка 1 ,алинеја 4, „Одделение  за локален економски развој и прекугранична соработка“ се  брише. Во истиот член, точка 1 ,алинеја 5, „Одделение за контакт со граѓаните, Невладините организации, облиците на месна самоуправа, информирање, правна помош, предлози и претставки“ се брише.  Во истиот член, точка 1,   називот „Сектор за правни, општи работи и јавни дејности“ се менува и гласи „Сектор за правни работи и општи работи“.
Член 3
 	Во ДЕЛ III „ОРГАНИЗАЦИЈА И ДЕЛОКРУГ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА“,, во член 6, по точката 2, „Сектор за финансиски прашања“, се додава точка 2-а, која гласи „2-а. „Сектор за поддршка на градоначалник, поддршка на совет и јавни дејности“. 
Член 4
Во член 6, по точката 2-а, „Сектор за поддршка на градоначалник, поддршка на совет и јавни дејности “, се додава точка 2-б, која гласи „2-б. Сектор за локален економски развој, контакт со граѓани, НВО, облиците на месна самоуправа, информирање, правна помош, предлози и претставки“. 
Член 5
Во ДЕЛ III „ОРГАНИЗАЦИЈА И ДЕЛОКРУГ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА“ Членовите  10, 11 и 12 се бришат.
Член 6
	Во ДЕЛ III „ОРГАНИЗАЦИЈА И ДЕЛОКРУГ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА“,, по Член 18, се додава нов Член 18-а, кој гласи:
Член 18-a
Сектор за поддршка на градоначалник, поддршка на совет и јавни дејности
Секторот за поддршка на градоначалник, поддршка на совет и јавни дејности ги извршува функциите на општината кои се насочени кон обезбедување на целосна поддршка и непречено извршување на редовните активности на градоначалникот, како и на советот на општината, а истовремено и извршување на сите работни задачи во врска со јавните дејности во рамките на општината. Овој сектор е сооставен од 2 (две) одделенија и тоа:
Одделението  за поддршка на градоначалник и поддршка на совет ги извршува работите  кои се однесуваат на обезбедување целосна поддршка при реализација на активностите на градоначалникот, ги следи законските прописи и другите општи акти од областа на локалната самоуправа и се грижи за нивната примена, се грижи за организацијата и за подготовката на белешки и записници од протоколарните и работните средби и состаноци на градоначалникот на општината, се грижи за организацијата на состаноците на стручниот колегиум на раководители на сектори во општинската администрација, подготвува материјали и информациите што му се потребни на градоначалникот на општината за неговите средби и состаноци, организира посети на градоначалникот во странство, организира, координира и учествува или непосредно изготвува одлуки и други прописи, програми, информации и други акти. Истворемено, ги подготвува седниците на Советот на општината, ги изготвува материјалите за потребите на Советот, учествува во организирањето на седниците на Советот, го изготвува службениот гласник на општината, изготвува записници од седниците, врши дактилографски и стенографски работи, ја организира и учествува во работата на комисиите на Советот, обезбедува јавност во работењето на Советот, ги лекторира прописите донесени од Советот и градоначалникот и врши други работи што произлегуваат од надлежностите на Советот.

  Одделението за јавни дејности ги врши работите што се однесуваат на: културата, културните установи и проекти, негувањето на фолклорот, обичаите, старите занаети и слични културни вредности, организирањето манифестации, потикнувањето на разновидни специфични форми на творештво, развојот на масовниот спорт и рекреативните активности, организирањето на спортски приредби, одржувањето и изградбата на објекти за спорт, поддршка на спортски сојузи, социјалната заштита на децата-детски градинки и домови за стари (сопственост, финансирање, инвестиции и одржување), остварување на социјална грижа за инвалидни лица, децата без родители и родителска грижа, децата со воспитно-социјални проблеми, деца со посебни потреби, децата од еднородителски семејства, децата на улица, лицата изложени на социјален ризик, лицата засегнати со злоупотреба на дрога и алкохол, подигање на свеста на населението, домување на лица со социјален ризик, остварување на право и воспитување на децата од предучилишната возраст во согласност со Националната програма за развој на социјалната заштита, администрирање на основните и средни училишта во соработка со централната власт, во согласност со закон, организирање на превоз и исхрана на ученици и нивно сместување во ученички домови, управување со мрежата на јавни здравствени организации и објекти од примарна здравствена заштита кои треба да вклучат застапеност на локалната самоуправа во сите одбори на сите здравствени организации во јавна сопственост, здравственото воспитување унапредување на здравјето, превентивни активности, заштита на здравјето на работниците при работа, здравствен надзор над животната средина, надзор над заразните болести, помош на пациенти со специјални потреби (ментално здравје, злоупотреба на деца) и други области кои ќе бидат утврдени со закон, спроведување на подготовки и преземање мерки за заштита и спасување на граѓани и материјални добра од воени разурнувања, природни непогоди и други несреќи од последици предизвикани од нив.
Член 6
	Во ДЕЛ III „ОРГАНИЗАЦИЈА И ДЕЛОКРУГ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА“,, по Член 18-а, се додава нов Член 18-б, кој гласи:
Член 18-б
Сектор за локален економски развој, контакт со граѓани,  НВО, облиците на месна самоуправа, информирање, правна помош, предлози и претставки
Сектор за локален економски развој, контакт со граѓани,  НВО, облиците на месна самоуправа, информирање, правна помош, предлози и претставки ги извршува функциите на општината кои се насочени кон непречено извршување на редовните активности на кои се однесуваат  на локалниот економски развој, одржување на контакт со граѓаните, невладините организации, облиците  на месна самоуправа,  обезбедување  на правна помош, и постапување по поднесени претставки и предлози. Овој сектор е сооставен од 2 (две) одделенија и тоа:
Одделението за локален екномски развој и прекугранична соработка ги врши работите што се однсуваат на: планирање на локалниот економски развој, утврдување на развојните и структурните приоритети, водење на локална економска политика, поддршка на развојот на мали и средни претпријатија и на претприемништвото на локално ниво, учество во воспоставувањето и развојот на локалната мрежа на институции и агенции и промовирање на партнерство, врши работи што се однесуваат на локалниот економски развој, подготвува програми за локален економски развој, предлага мерки за поддршка на малите и средни претпријатија, претприемништво на локално ниво, учествува во воспоставувањето и развојот на мрежа на институции и агенции и промовирање на партнерството, остварува соработка со меќународни организации, невладини, владини, хуманитарни и др.врши и други работи што ќе им бидат доверени од Советот и Градоначалникот.
Одделение за контакт со граѓаните, невладините организации, облиците на месна самоуправа, информирање, правна помош, предлози и претставки ги врши следните работи: обезбедува контакт со граѓаните, невладините организации и облиците на месна самоуправа, во смисла на давање и примање на информации кои се од обостран интерес и од витално значење за секојдневниот живот на граѓаните на општината, обезбедува односи со јавноста, дава усни правни совети на граѓаните и им помага и укажува на начинот на остварување на нивните права, дава информации на граѓаните во областа на добивањето на одобрение за градење, неопходната потребна техничка документација за градба, информации за комуналните давачки, информации за општинските органи, јавните претпријатија, за регионални конференции, културни и спортски манифестации, врши и други работи што ќе им бидат доверени од Советот и Градоначалникот на општината.
Член 7
         Оваа Одлука влегува во сила од денот на нејзиното донесување, а ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.
       Број 09-1998/8                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                                             Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ И СТАНДАРДИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Програмата за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.05/02), член 80 од Законот за градeње (“Службен весник на РМ” бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12.25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15,30/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ,,Службен весник на РСМ” бр. 279/20), член 26 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп (Сл.гласник на Општина Прилеп ” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 07.06.2023 година, донесе:

  ПРОГРАМА
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ И СТАНДАРДИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ
НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ
Член 1
Со оваа програма  се утврдуваат критериумите и стандардите за поставување на урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Прилеп и важи за период од 2023-2025.
Член 2
Урбана опрема може да се поставува во согласност со закон, прописите донесени врз основа на закон,критериумите и стандардите утврдени со оваа програма и условите, начинот и постапката утврдени со посебни прописи.
Урбана опрема се поставува на јавни површини кои претставуваат градежно изградено и уредено земјиште без притоа да се наруши основната намена на просторот и безбедноста на сообраќајот.
Член 3
(1) Како урбана опрема согласно член 2 став 4 од Законот за градење се смета опрема за продажба на билети за јавен превоз, весници, сувенири, цвеќиња, храна, сладолед, телефонски говорници, автобуски постојки, типски објекти за обезбедување кои се во функција на дипломатско-конзуларните претставништва, на објекти на органите на државната управа и на резиденцијалните објекти, опрема во функција на туристички, културни и спортски настани, опрема за спортско-рекреативни активности, јавни санитарни јазли, тераси со или без настрешници, платформи за јавни манифестации на копно и на водна површина, покриени и непокриени шанкови, пливачки објекти, паркинзи во функција на објекти на органите на државна управа и на објекти на општините, рекламни и информативни паноа, детски игралишта, настрешници кои се поставуваат на јавна површина, фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци.
(2) Под "јавна површина" се подразбира простор кој во важечките акти за уредување на просторот е дефиниран и означен со регулациони линии, градежно земјиште кое е во општа употреба и воздушниот простор над него.
(3) Како јавни површини, во смисла на оваа одлука, се сметаат и неизградени површини кои се предвидени за градба, се до реализација на предвидената намена со актите за планирање на просторот.
(4) Слободна проодна површина е дел од јавната површина наменета исклучиво за движење на пешаци, на која не смее да се поставува урбана опрема.
Член 4
(1) Одредбите на оваа Програма се применуваат во управната постапка во која се решава за основаноста на барањето за поставување на урбана опрема на јавни површини.
(2) Одредбите на оваа програма не се однесуваат на дефинирани градежни парцели согласно детален урбанистички план.
2. ОПШТИ СТАНДАРДИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА
Член 5
(1) Со поставување на урбана опрема не смее да се попречува или отежнува користењето на станбените, деловните згради и други објекти, односно нивната функција на живеење или работење, не смее да се загрозува сигурноста на сообраќајот, да се намалува пропишаната слободна проодна површина, да се уништува или намалува естетскиот и општиот изглед на околината, како и да се влијае на вредностите односно да се оштетува или уништува културното наследство.
(2) Урбаната опрема, со својот изглед и форма, не смее да го нарушува или намалува естетскиот и општиот изглед на околината, а со вршењето на дејноста не смее да се создава нечистотија, недозволена бучава или непријатна миризба.
Член 6
(1) Поставување на урбана опрема се врши на начин што истата не смее да биде трајно прицврстена за облогата на нагазните јавни површини, а нејзиното поставување и отстранување треба да може да се изведе лесно, едноставно и без оштетување на подлогата.
(2) Угостителските и деловни објекти на подрачјето на Општина Прилеп може да постават урбана опрема, согласно издаденото Одобрение за поставување на урбана опрема донесено од Градоначалник на Општина Прилеп. На одобрената локација може да се постави дрвена платформа-подлога со максимална висина од 15cm, со соодветна изолација од долната страна. Исто така во одобрените граници за користење на јавна површина може да се постави метална, пластична, дрвена или стаклена ограда. Во тој случај задолжително е истата да биде прицврстена на дрвена платформа-подлога 

Член 7
Урбаната опрема како и јавната површина врз која е поставена мора да се одржува во хигиенски исправна состојба.
       Член 8
(1) При поставување на урбана опрема, не смеат да се поставуваат бариери во просторот кои можат да го попречат безбедното движење на пешаците или да го оневозможат движењето на лица со хендикеп.
(2) При поставување на урбана опрема, не смеат да се преземаат градежни зафати, а особено не зафати со кои се менуваат материјалот и нивелетата на целата површина што се користи.
Член 9
(1) Минималната широчина на јавната површина- тротоари на сообраќајници на кои може да се постави урбана опрема, изнесува 3,2м.
(2) При поставувањето на урбаната опрема мора да се запазат следните стандарди: поставувањето на урбаната опрема е на минимално растојание од 0.80 м од рабникот на коловозот (за кошничка за отпадоци, жардињери, рекламни направи и др.) односно 1.5м до 2,5м од рабникот на коловозот (за автобуски стојалишта, киосци, дрвореди).
(3) Минималната височина при поставување на чадори за сонце изнесува 2.4 м, а при поставување на настрешници и тенди минималната височина изнесува 2.8 м.
Член 10
(1) Поставувањето на урбана опрема пред деловните објекти каде што се врши дејност, е дозволено само во широчината на деловниот објект кон јавната површина, доколку се исполнети условите од оваа Програма и условите од други прописи.
(2) Доколку во просторот околу деловниот објект има организирана јавна пешачка прометна површина на која може да се постави урбана опрема, истата може да излегува од границите на ширината и должината на објектот доколку местото каде што се поставува урбаната опрема претставува просторна целина, поставувањето не го попречува нормалното движење на пешаци и интервентни возила, ги исполнува пропишаните стандарди од оваа Програма и условите од други прописи.
Член 11
(1) При поставување на урбана опрема на тротоари, минималната слободна проодна површина од попречниот профил на тротоарот изнесува 1,5м.
(2) Исклучок претставуваат простори кај кои во партерот постои реализирана граница помеѓу просторот за движење на пешаци и бараниот простор за поставување на опрема (столпчиња, денивелација и сл. )но просторот за движење не може да биде помал од 1,2м.
(3) Широчината на слободната проодна површина на тротоарите, се мери од рабникот на коловозот или на велосипедската патека. Доколку на тротоарот има дрвја, комунален или рекламен објект, широчината на слободната проодна површина се мери од граничникот на дрвото или од најистурената точка на пречникот на дрвото, на комунален или рекламен објект, во правец на делот од јавната површина што е предмет на користење.
Член 12
(1) Поставување на урбана опрема не е дозволено на делот од тротоарот во зоната на свртување на улицата, односно во зоната на вкрстување на улиците (магистрални и собирни), која изнесува минимум 8,0 м од пресечната точка на двете регулациони линии.
(2) Доколку пешачката површина е поголема од 5,0 м, во радиусот на свртувањето дозволено е поставување на урбана опрема за летна тераса при што треба да се запази проодна површина со ширина од 2,5 м од работ на коловозот односно од најистурениот елемент (дрво, комунален или рекламен објект).

Член 13
При поставувањето на урбаната опрема, покрај стандардите утврдени со оваа Програма, мора да се почитуваат специфичните услови на локацијата, интензитетот на пешачкото движење, видот на дејноста која се врши и слично.
Член 14
(1) Низ пешачките улиците во централното градско подрачје, минималната широчина на слободната пешачка проодна површина, треба да изнесува од 1,5м до 2,5 м, во зависност од просторните услови утврдени при увидот на лице место.
 (2) На плоштадите, пешачките улици во централното градско подрачје и други места каде за тоа постојат просторни услови, површина за поставување на отворени тераси за угостителска дејност ќе се утврдува согласно исполнети минимално технички услови, но не поголема од 6.оо м мерено од објектот према слободната јавна површина.

3. ПОСЕБНИ СТАНДАРДИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА
Член 15
Платформи
(1) Платформите за спортски, културни, туристички и забавни настани (манифестации), како и придружните објекти во функција на истите, се со висини и површини кои овозможуваат безбедност при нивното користење.
(2) Платформите се поставуваат на изградено градежно земјиште кое може да прими поголема група на граѓани, согласно стандардите на оваа Програма.
(3) Поставувањето и отстранувањето треба да биде непосредно пред и по завршувањето на манифестацијата, а просторот треба да се уреди во првобитна состојба од страна на субјектот кој ја користел јавната површина.
Член 16
Информативни паноа
(1) Информативните паноа служат за јавна намена, за информирање на граѓаните (карта на град Прилеп, возен ред и друго) и огласување за културно-уметнички, спортски и други манифестации.
(2) Поставувањето на информативните паноа не смее да го попречува нормалното одвивање на сообраќајот.
(3) Информативните паноа може да бидат слободностоечки, преносливи, прицврстени на објект и сл

Член 17
Телефонски говорници
(1) Телефонски говорници, поштенски сандачиња, интернет пултови и банкомати можат да бидат слободностоечки или прикачени на ѕид и треба да се поставуваат на начин да можат да ги користат лица со посебни потреби.
(2)  Минималниот простор кој што треба да е слободен пред апаратите изнесува 1,5м х 1,5м, како би се овозможило нивно непречено функционирање и пристап до нив, а притоа да не се нарушат постојните пешачки движења.
Член 18
Јавни санитарни јазли
Поставувањето на јавни санитарни јазли се врши на уредени површини, во близина на јавно зеленило, паркинг, оддалечени од влезови и излози на објекти. Истите не смеат да го попречуваат користењето на околните објекти и јавни површини. Може да се типски објекти или да се изведени со посебен проект соодветен за избраната локација.
Член 19
Паркинзи во функција на објекти на органите на државна управа и на објекти на општините
Паркинзите како модуларни еднокaтни конструкции во функција на објектите на органите на државната управа и на објекти на општините, ќе се поставуваат на јавни површини кои претставуваат градежно изградено и уредено земјиште без притоа да се наруши основната намена на просторот и безбедноста на сообраќајот. Со овој тип на поставување на урбана опрема се удвојува паркинг просторот на постојната парцела. Сите предвидени локации за паркинзи во функција на објекти на органите на државната управа и на објекти на општините, ќе бидат соодветно означени во графички прилог, кој е составен ден на оваа Програма.
Член 20
Полуподземни контејнери за отпад
Во општина Прилеп, се јавува потреба за позиционирање и проектирање на полуподземни садови за складирање на комунален отпад, полуподземни контејнери.
Полуподземните контејнери, се предвидува да бидат поставени на повеќе локации на територијата на Општина Прилеп, соодветно означени во графички прилог . Во текстот подолу, се наведени локациите на новопредвидените полуподземни контејнери по улици и тоа:
2.1 Улица "Херој Карпош"во близина на џамијата во Старата чаршија, се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.2 Улица "Кеј 1-ви Мај" во близина на катната гаража, се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.3 Улица "11 Октомври" се предвидуваат три локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.4 Улица "Александар Македонски" се предвидуваат шест локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.5 Улица "Димо Наредникот" се предвидуваат три локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.6 Булевар "Гоце Делчев" се предвидуваат четири локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.7 Улица "Браќа Миладиновци" се предвидуваат две локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.8 Улица "Пере Тошев" се предвидуваат три локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.9 Улица "Прилепски Бранители " се предвидуваат три локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.10 Улица "Мице Козароски " се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.11 Улица "Илка Присаѓанка " се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.12 Улица "Јане Сандански" се предвидува една локација за поставување на полуподземни
контејнери.
2.13 Улица "Орде Тутески" се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.14 Улица "Борка Талески" се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.15 Улица "Браќа Ламески" се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.16 Улица "Питу Гули" се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.17 Улица "Васко Каранѓелески" се предвидуваат две локации за поставување на полуподземни контејнери.
2.18 Улица"Климент Охридски" се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.
2.19 Улица "Јоска Јорданоски" се предвидува една локација за поставување на полуподземни контејнери.

Член 21
Тераси, шанкови и настрешници
(1) Тераси и шанкови се поставуваат во зависност од расположливата јавна површина, при што е неопходно исполнување на условот да не се наруши урбанистичката концепција на просторот и параметрите за непречено безбедно движење од сите корисници, согласно Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ”бр.225/20) особено по однос на минималните димензии на пешачки површини - тротоари, по однос на непречено користење на околните објекти и простори за јавна намена, протокот на сообраќајот (пешачки, движење на лица со хендикеп), пристап на амбулантно, противпожарно, полициско и комунално возило (возила на јавни служби).
(2) Не е дозволено затворање на урбаната опрема на летната тераса со најлони, стаклени прегради и сл. За заштита на елементите на урбаната опрема за време на врнежи истата може да се прекрие со лесен материјал или елементите да се отстранат од јавната површина. При тоа се забранува скаладирање на урбаната опрема покрај излогот и сите видливи страни на локалот кон улица и негово натрупување на куп.
 (3) На површината на која се поставува урбана опрема за организација на летни тераси дозволено е поставување на: лесно подвижни маси, столици, жардињери, ограда, чадори, настрешници или тенди.
(4) Сите елементи на опремата што се поставува на летната тераса (маси, столици, настрешница, чадори, постаменти за чадори, жардињери, ограда и др.) не смеат да го преминуваат работ на одобрената површина.
(5) Јавна површина може да се користи за летна тераса (вршење на угостителска дејност) со поставување само на опрема за летна тераса, а не и дополнително фрижидери, витрини и друго.
 (6) Минимална ширина на површината потребна за поставување на урбана опрема за угостителство за поставување на еден ред маси со столови и клупи изнесува 1,5м.
(7) Масите и столиците како елементи на летната тераса мора да бидат изработени од квалитетни материјали.
 (8) Сите направи за заштита од атмосферски влијанија (чадори, тенди и настрешници) поставени на една тераса треба да бидат усогласени по боја и облик и да сочинуваат една естетска целина.
(9) Чадорите се со минималната слободна височина од 2.4м. Чадорите за сонце поставени и отворени не смеат со ниеден елемент да ја надминуваат линијата на одобрениот простор, можат да ја наткрива само одобрената површина и не смеат да бидат прицврстени за подлогата.
Член 22
Тенди
(1) Тендите се типски - монтажни елементи конзолно поставени на чело на објектот и се поставуваат доколку на јавната површина има простор за еден ред на маси и столици паралелно со ѕидот на објектот.
(2) При поставување на тенди над зона во која се организираат летните тераси, минималната слободна височина изнесува 2.8м.
(3) Поставената и монтирана тенда смее да го наткрива само одобрениот простор за летна тераса.
(4) Страните на тендата не смеат да се затвораат со најлон или било каков друг материјал или фиксна конструкција која вертикално ќе се спушта од тендата заради изградба на зимска градина на јавна површина.
Член 23
Настрешници
(1) Настрешница е лесен монтажно - демонтажен елемент кој се поставува на два столба кои не смеат да бидат прицврстени за јавната површина.
(2) При поставувње на настрешници минималната слободна височина изнесува 2.8м.
(3) Доколку се поставуваат настрешници, не се поставуваат други видови на заштита од атмосферски влијанија.
 (4) Страните на настрешницата не смеат да се затвораат со најлон или било каков друг материјал или фиксна конструкција која вертикално ќе се спушта од настрешницата заради изградба на зимска градина на јавна површина.
Член 24
Огради и жардињери
(1) Оградите и жардињерите поставени на летна тераса не смеат да излегуваат со ниеден елемент надвор од дозволениот простор за летна тераса, не смеат да бидат фиксно прицврстени за подлогата и не смеат да имаат висина поголема од 0,8 м.
(2) Оградите и жардињерите треба да бидат изведени од квалитетни материјали, со високо естетско ниво и да се вклопуваат во амбиентот.
(3) Во пешачките зони жардињерите може да го уивичат одобрениот простор, доколку тоа го подобрува естетскиот изглед на целокупното опкружување.
Член 25
Самостоечките рекламни паноа
(1) Самостоечките рекламни паноа се поставуваат на пешачки и зелени површини и во профилот на сообраќајниците, а во согласност со Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата (“Службен весник на РМ” бр.54/07, 86/08, 98/08, 64/09,161/09,36/11 и 51/11) и посебен акт на Општина Прилеп.
(2) Самостоечките рекламни паноа може да се постават со проект за поставување на урбана опрема. 
Член 26
Опрема за забава на деца и детски игралишта
(1) Опремата за забава на деца може да се постави на места каде има доволен простор за тоа (поголеми јавни површини или неизградено земјиште), во близина на паркинг простор, а просторот се дава на краткотрајно користење до 30 дена.
(2) Опремата за забава на деца може да се постави со проект за поставување на урбана опрема, по претходно одобрување од страна на посебната Комисија формирана за таа цел од страна на Градоначалникот на Општина Прилеп.
Член 27
Фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци
(1) Фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци со и без пепелници се поставуваат на јавни површини, во зависност од бројноста и потребите на корисниците. Клупите и корпите за отпадоци се дел од урбаната опрема на градот и се поставуават на поголема јавна пешачка површина, плоштад, поголеми пешачки патеки, на автобуски постојки од сите типови и на други локации согласно ревидирана проектна документација за поставување на урбана опрема.
(2) Покрај клупите потребно е да има обезбеден поплочен простор со димензии од 1,0м х 1,2м за луѓето со хендикеп.
(3) Корпите за отпадоци може да бидат поставен како слободностоечки или прикачени за светилки или фасади на објекти.
Член 28
Жардињери, граничници
(1) Жардињери со цвеќе и граничници се поставуваат со цел визуелно да се ограничи просторот определен за поставување на урбана опрема од слободната проодна пешачка површина или од сообраќајницата.
(2) Одобрението за овие елементи е со времетраење колку и одобрението за поставување на урбана опрема, по што овие елементи треба целосно да се отстранат од просторот.
(3) Поставувањето на овие елементи е во границите на одобрената јавна површина.
Член 29
(1) Составен дел на оваа Програма е Графичкиот прилог во кој се утврдени мaкролокации за одрeдени видови на урбана опрема, кои можат да се предвидат.
(2) Составен дел на оваа Програма е Графички прилог во кој се утврдени макролокациите за Автобуски постојки и стојалишта на Општина Прилеп. 
(3) За сите други видови на урбана опрема, партерно уредување, автобуски стојалишта, јавни санитарни јазли и други, за кои ќе се појави потреба за поставување, дополнително ќе се утврдуваат макро и микролокации, врз основа на Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога, ревидирана проектна документација и друга потребна документација, кои ќе бидат одобрувани од посебна Комисија формирана од Градоначалникот на Општината, за конкретната намена.
(4) Графичкиот прилог за микролокациските услови за поставување урбана опрема ќе биде дефиниран од страна на надлежниот сектор кој ја води постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, и ќе биде составен дел на одобрението.
4. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
(1) Надзор над примената на оваа Програма врши надлежниот Сектор инспекторат на Општина Прилеп, кој е должен да води и посебен Регистар на издадени одобренија за поставување на урбана опрема.
(2) Одредбите на оваа Програма не се однесуваат на утврдени градежни парцели, согласно детален урбанистички план, каде организацијата на просторот се врши согласно планска и проектна документација.
(3) Изменување и дополнување на оваа Програма се врши на начин како и што се донесува.
(4) Со денот на влегување во сила на оваа Програма, престанува да важи Програмата за стандарди и критериуми за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп за 2020 година (“Службен гласник на општина Прилеп” број 2/20, 3/20, 16/20, 4/21 и 11/22). Графичките прилози остануваат да важат.
(5) Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

    Број 09-1998/9                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
   07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА И НА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП



1. Одлуката за утврдување на потребата за поставување урбана опрема и на условите, начинот и постапката за издавање одобрение за поставување урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2000/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02),), член 80 од Законот за градeње („Службен весник на РМ” бр. 130/09; 124/10; 18/11; 36/11; 54/11; 13/12; 144/12; 25/13; 79/13; 137/13; 163/13; 27/14; 28/14; 42/14; 115/14; 149/14; 187/14; 44/15; 129/15; 217/15; 226/15; 30/16; 39/16; 71/16; 132/16; 35/18; 64/18 и 168/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19 и 18/20), а во врска со член 8 став 2 и член 16 од Законот за трговија („Службен весник на РМ” бр. 16/04; 128/06; 63/07; 88/08; 159/08; 20/09; 99/09; 105/09; 115/10; 158/10; 36/11; 53/11; 148/13; 164/13; 97/15; 129/15; 53/16 и 120/18), Советот на Општина Прилеп на  28мата седница, одржана на 07.06.2023 година, донесе 
 
ОДЛУКА
за утврдување на потребата за поставување урбана опрема и на условите, начинот и постапката за издавање одобрение за поставување урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Прилеп

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Член 1
(1) Со оваа Одлука се утврдува потребата за поставување урбана опрема и на условите, начинот и постапката за издавање одобрение за поставување урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Прилеп. 
(2) Потребата за поставување урбана опрема, во смисла на оваа Одлука, се смета за утврдена во следниве случаи на: 
- исполнетост на општите и на посебните стандарди за поставување урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп утврдени со актите на Општина Прилеп 
- исполнетост на условите, начинот и постапката утврдени во оваа Одлука и 
- доколку поставувањето е во согласност со одредбите на  законот и останатите прописи донесени врз основа на закон. 
Член 2
(1) Поставувањето нa урбаната опрема има цел да го унапреди јавниот простор, да го подобри неговото користење, да овозможи насочување и заштита на сите учесници во сообраќајот, да обезбеди информирање, осветлување, јавна хигиена и заштита на јавниот интерес. 
Член 3
(1) Како урбана опрема се смета опрема за продажба на билети за јавен превоз, весници, сувенири, цвеќиња, храна, сладолед, телефонски говорници, автобуски постојки, типски објекти за обезбедување кои се во функција на дипломатско-конзуларните претставништва, на објекти на органите на државната управа и на резиденцијалните објекти, опрема во функција на туристички, културни и спортски настани, опрема за спортско-рекреативни активности, јавни санитарни јазли, тераси со или без настрешници, платформи за јавни манифестации на копно и на водна површина, покриени и непокриени шанкови, пливачки објекти, паркинзи во функција на објекти на органите на државна управа и на објекти на општините, рекламни и информативни паноа, детски игралишта, настрешници кои се поставуваат на јавна површина, фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци,согласно член 2 став 4 од Законот за градење.
(2) Заинтересиран субјект претставува физичко или правно лице што поднесува барање за добивање одобрение за поставување урбана опрема. 
(3) Јавни површини се простори дефинирани во урбанистичките планови со регулациони линии, на кои се изградени или планирани инфраструктурни објекти за општа употреба, како и воздушниот простор над нив. 
(4) Урбаната опрема што е поставeна на изградено градежно земјиште, реализирано според детален урбанистички план што е заменет со важечки детален урбанистички план, може да остане поставена до реализацијата на важечкиот детален урбанистички план за конкретната локација, во зависност од видот на урбаната опрема и доколку има важечко одобрение за поставување урбана опрема. Урбаната опрема што се поставува на изградено градежно земјиште што е реализирано според детален урбанистички план што е заменет со важечки детален урбанистички план може да биде отстранета доколку надлежните институции утврдат потреба за нејзино отстранување. 
(5) Слободна проодна површина е дел од јавна површина наменета за велосипеди и движење 
(6) Урбаната опрема се спроведува како: 
Монтажно-демонтажна урбана опрема во која спаѓаат: 
- урбана опрема за продажба билети, весници, сувенири, цвеќиња и сладолед; 
- урбана опрема: објекти за обезбедување, опрема во фунција на туристички, културни и спортски настани, интернет-пултови, банкомати, паркомати, пластикомати, полначи на електромобили и сл.; 
- монтажно-демонтажни конструкции и елементи во функција на манифестации: платформи, санитарни јазли (тоалетни кабини и сл.) и подвижни тезги, параклиси, културни и верски обележја, покриени и отворени шанкови за времетраење на манифестацијата; 
Комерцијално-угостителска опрема во која спаѓаат: тераси со и без натстрешници, покриени и непокриени шанкови, огради и жардиниери, тезги во функција на комерцијално-угостителска опрема, елементи за изложување на производи (витрини, полици, фрижидери и сл.); 
Рекламно-информативна урбана опрема: самостоечка, пренослива, прицврстена на комунална урбана опрема, поставена на јавни површини/партер, патокази и урбани топоними; 
Комунална урбана опрема во која спаѓаат: фонтани, чешми, клупи, канти за отпадоци, опрема за велосипеди, жардиниери, саксии, столпчиња, монтажно-демонтажни јавни паркинзи, опрема за забава на деца и детски игралишта и опрема за спортско-рекреативни активности. 
Член 4
(1) Поставувањето урбана опрема се врши врз основа на добиено одобрение за поставување  на урбана опрема. 
(2) Одобрението за поставување урбана опрема се издава за поставување монтажно-демонтажна урбана опрема, комерцијално-угостителска урбана опрема, рекламно-информативна урбана опрема и комунална урбана опрема. 
(3) За добивање на одобрение за поставување на урбана опрема, заинтересираниот субјект поднесува барање до Градоначалникот на Општина Прилеп.
(4) Одобрението од став(1) на овој член го издава Градоначалникот на Општина Прилеп.
Член 5
(1) Општина Прилеп донесува Програма за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп. 
(2) Во спроведувањето на годишната Програма за поставување урбана опрема, Општина Прилеп го задржува правото да одреди каде е дозволено, односно не е дозволено поставување на конкретен вид и тип урбана опрема. 

Член 6
Определената јавна површина на која се однесува издаденото одобрение за поставување урбана опрема, имателот на одобрението не може да го издаде или да го пренесе на користење на друго лице со подзакуп или договор за деловно-техничка соработка ниту со кој било друг правен акт.
Член 7
(1) Издаденото одобрение за поставување урбана опрема не значи ослободување од обврската за исполнување на други урбанистички и градежни услови пропишани со закон и подзаконски акти, важечката планска документација и други важечки акти и одлуки од областа на урбанизмот и урбанистичкото планирање што Општина Прилеп ги донела, а се важечки во моментот на поднесување на барањето. 
(2) Општина Прилеп го задржува правото при реализацијата на плановите и на програмите на Општината на имателот на одобрението за поставување урбана опрема да му наложи отстранување на урбаната опрема или целосно да го поништи одобрението заради реализација на јавниот интерес.
Член 8
(1) Времетраењето на одобрението за поставување урбана опрема може да биде: 
· дневно за време од 24 часа и краткотрајно за период до 30 дена, а се однесува за монтажно-демонтажна урбана опрема во функција на туристички, културни и спортски настани и слично; 
· сезонско, за период од 3 до 12 месеци (трговија на мало)
· годишно за период до една година за комерцијално-угостителска урбана опрема; 
· годишно или повеќегодишно се однесува за монтажно-демонтажна урбана опрема. 
Времетраењето на одобрението за поставување комунална урбана опрема и рекламно-информативна урбана опрема е до замената со ново одобрение или друго правно дело.
 (2) Заинтересираниот субјект може да поднесе барање за продолжување на периодот на важност на одобрението за поставување урбана опрема најдоцна во рок од 30 дена пред истекот на веќе издаденото одобрение. 
(3) Урбаната опрема се поставува откако одобрението за поставување урбана опрема донесено од Градоначалникот на Општина Прилеп е примено од подносителот на барањето. 

II. ПОСТАПКА ЗА ДОБИВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА 
Член 9
(1) Постапка за добивање одобрение за поставување урбана опрема може да отпочне секое физичко или правно лице со цел поставување урбана опрема на јавна површина.
(2) Заинтересираниот субјект со барањето од став (1) изјавува дека е согласен личните податоци наведени во барањето да се користат за потребите на Општина Прилеп за спроведување на постапката, како и дека е согласен сите известувања при спроведувањето на постапката да се вршат со праќање документи по писмен пат или преку електронски средства на наведени адреси во барањето. 
(3) Заинтересираниот субјект во барањето го наведува времетраењето за кое бара добивање одобрение за поставување урбана опрема. 
(4) Со донесување на новото одобрение за поставување урбана опрема престанува да важи претходно издаденото одобрение за поставување урбана опрема. 
(5) Заинтересираниот субјект може да се откаже од барањето, за што Градоначалникот донесува решение со кое ја запира постапката. Постапката се запира и кога по веќе поднесено барање, заинтересираниот субјект во рок од 10 дена нема да одговори на процедуралните дејства преземени врз основа на оваа Одлука. 
(6) Заинтересираниот субјект, вршител на дејноста за која е издадено одобрение за поставување урбана опрема, е должен во рок од 7 дена по настанатата промена на околностите од важност за издаденото одобрение, да ја извести Општината, во спротивно издаденото одобрение ќе престане да важи. 
Член 10
6.1. Кон барањето за поставување на урбана опрема на тераси со или без настрешници (поставување на маси и столици пред угостителски објект), покриени и непокриени шанкови и елементи за изложување на производи (полици, фрижидери и сл) се приложуваат:
1. Извод од соодветен регистар каде што е регистриран заинтересираниот субјект не постар од 6 (шест)месеци;
2. Кога барател е физичко лице  кое согласно закон врши угостителска дејност, се доставува копија од лична карта и прецизно наведена дејност што сака да ја врши на бараната локација;
3. Доказ дека се исполнети минимално-технички услови за вршење на дејноста и други услови пропишани со закон (Решение или друг доказ дека барателот поднел пријава за исполнување на минимално-технички услови за вршење на дејност), освен доколку во својство на барател се јавува физичко лице;
4. Микролокациските услови издадени од општината, во размер 1:1000, согласно претходното одобрение, доколку има;
5. Копие од катастарски план, доколку поднесува барање по прв пат;
6. Доказ за платена административна такса;
7. Потврда издадена од Општина Прилеп дека барателот нема неподмирени обврски по основ на неплатени комунални такси;
8. Имотен лист за деловниот простор и/или договор за закуп за деловниот простор со кој подносителот на барањето ќе докажи дека е сопственик на објектот или има право да го користи објектот пред кој се бара да биде поставена урбаната опрема, за периодот кој самиот ќе го наведи во барањето

6.2. Кон барањето за урбана опрема која се поставува за вршење на дејност и тоа: продажба на билети за јавен превоз, весници, сувенири, цвеќиња, сладолед, телефонски говорници, автобуски постојки, настрешници кои се поставуваат над јавна површина, се доставува:
1. Извод од соодветниот регистар каде што е регистриран заинтересираниот субјект не постар од 6(шест) месеци;
2. Проектна документација; 
3. Потврда издадена од Општина Прилеп дека барателот нема неподмирени обврски по основ на неплатени комунални такси;
4. Геодетски елаборат со нумерички податоци. 

6.3. Кон барањето за поставување на детски игралишта, јавни санитарни јазли, дополнителни монтажно-демонтажни паркинг простори, рекламни паноа, фонтани и пливачки објекти, типски објекти за обезбедување кои се во функција на дипломатско-конзуларните претставништва, на објекти на органите на државната управа и на резиденцијалните објекти  и опрема за спортско-рекреативни активности,  кон барањето се доставува
1. Доказ за индетификација/регистрација на подносителот на барањето
2. Извод од ДУП ;
3. Основен проект (со статика) изготвен од овластена фирма; 
4. Извештај за  Ревизија извршен од овластена фирма;
5. Геодетски елаборат со нумерички податоци.

6.4. Кон барањето за поставување на  клупи, чешми, корпи за отпадоци, фонтани, канделабри,  платформи за јавни манифестации на копно и на водна површина, и останати видови на урбана опрема, која не се однесува на вршење на дејност, опрема во функција на туристички, културни и спортски настани се доставува:
· Извод од соодветен регистар каде што е регистриран заинтересираниот субјект, не постар од 6(шест) месеци.
· Проектна документација за поставување на урбана опрема со следната содржина:
· назив и седиште на заинтересираниот субјект;
· регистрација на дејност, лиценца и овластување од одговорна проектантска куќа и одговорниот проектант;
· технички опис;
· извод од ДУП или Графички прилог од заверен Основен Проект за реконструкција за предметниот локалитет или микро-локациски услови во размер 1:1000;
· детални цртежи со опис на постојната состојба и околниот простор со околните објекти и елементи на комунална опрема и инфраструктура (ситуација 1:500 или 1:200);
· детални цртежи со опис на новата состојба и околниот простор со околните објекти и елементи на комунална опрема и инфраструктура (ситуација 1:500 или 1:200, основи 1:200 или 1:100, пресеци 1:100 или 1:50 и детали 1:50 или 1:25).

Член 11
(1) Постапката по барањето за поставување урбана опрема ја спроведува надлежниот орган при Општина Прилеп односно Секторот за урбанизам,комунални работи и заштита на животната средина и Секторот за финансии во Oпштина Прилеп. 
(2) Заинтересираниот субјект ја поднесува до Општина Прилеп документацијата што е предвидена во член 10 од оваа Одлука. Доколку барањето е основано, комплетно и е во согласност со одредбите на законите и прописите донесени врз основа на закон, општите и посебните стандарди утврдени во Програмата за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп, се изготвува Одобрение за поставување на урбана опрема во рок не подолг од 7 дена од поднесувањето на барањето.
 (3) Доколку заинтересираниот субјект го поднел барањето нецелосно или неуредно, надлежниот Сектор во Општината го известува за тоа и му определува рок од седум (7) дена од приемот на писменото, во кој треба целосно да го комплетира или да го уреди барањето. 
(4) Доколку од барањето со доставената документација за поставување урбана опрема произлегува дека тоа не е во согласност со законите и прописите, односно со Програмата за утврдување на критериуми и стандарди за постаување на урбана опрема на подрачјето на општина Прилеп, како и со одредбите на оваа Одлука, се донесува решение со кое се одбива барањето. 
(5) Барањето со решение ќе се отфрли и ако урбаната опрема за која се бара одобрение во согласност со оваа Одлука е поставена пред да се донесе одобрение за поставување урбана опрема од Градоначалникот на Општина Прилеп. 
Член 12
(1) Одобрението за поставување на урбана опрема се проследува до Сектор за финансиски прашања- Одделение за администрирање со приходи на општина Прилеп, за понатамошно постапување околу утврдување и наплата на комуналната такса согласно Законот за комунални такси и согласно Одлуката за утврдување на висината на комунални такси ( Сл.гласник на Општина Прилеп  бр.10/05, 25/07, 02/09, 1/10, 3/18, 18/18, 5/20, 8/20 и 14/22).
(2) Решението за комунална такса се изготвува во рок од седум (7) дена од денот на комплетираното барање и заинтересираниот субјект се известува дека треба да го подигне во рок од три (3) дена од денот на известувањето и дека во рок од 10 дена од денот на приемот е должен да го плати износот за пресметана комунална такса. 
 (3) Одобрението за поставување урбана опрема се издава во рок не подолг од седум (7) дена по доставувањето на потврдата за платена комунална такса. 
 (4) Доколку заинтересираниот субјект не го подигне решението или не ја плати комуналната такса во рокот од став 1 на овој член, се смета дека го повлекол своето барање за добивање одобрение за поставување урбана опрема. 
Член 13
 (1) Одобрението за поставување урбана опрема содржи назив на јавниот орган што го донесува одобрението, вовед, диспозитив, образложение, правна поука, доставено до, потпис од овластено службено лице и печат. 
(2) Одобрението за поставување на урбана опрема се издава на пропишан образец согласно Правилникот за формата и содржината на одобрението за поставување на одобрението за поставување на урбана опрема  (Сл.весник на Р.М. бр.36/10).
Одобрението за поставување на урбана опрема содржи особено:
· назив и седиште на заинтересираниот субјект;
· услови за поставување на урбана опрема, начинот на уредување и користење на површината;
· границите и површината на локацијата, односно на јавната површина на која ќе се постави урбана опрема;
· времетраењето на одобрението за поставување на урбана опрема;
· услови за престанок на важењето на одобрението, пред истекот на рокот за кој е издадено.

Член 14
Одобрението за поставување на урбана опрема може да престане да важи и пред истекот на времето за кое е издадено доколку:
· урбаната опрема е поставена спротивно на издаденото одобрение за нејзино поставување, утврдено со акти на надлежни инспекции издадени во вршењето на инспекциски работи во рамките на нивните овластувања, и тоа oд:
· овластените градежни инспектори на општина Прилеп;
· комунални инспектори на општина Прилеп, во рамките на нивните законски овластувања, и
· други органи и инспекциски служби во рамките на нивните надлежности и овластувања.
· престане важењето на одобрението за користење на јавна површина надвор од деловен простор,
Член 15
Правото да се постави урбана опрема на јавната површина на која се однесува издаденото одобрение за поставување на урбана опрема, имателот на одобрението не може да го пренесе на друго лице.

Член 16
(1) Издаденото одобрение за поставување на урбана опрема надвор од деловен простор не значи ослободување од обврската за исполнување на други услови пропишани согласно други закони и прописи поврзани со дејноста .
(2) Општина Прилеп го задржува правото, при реализација на планови и програми на  општината, на имателот на одобрението за поставување на урбана опрема надвор од деловен простор да му наложи дислокација на урбаната опрема и во целост да го поништи одобрението.
III. НАДЗОР 
Член 17
(1) Инспекциски надзор над спроведувањето на оваа Одлука вршат овластените градежни и комунални инспектори на Општина Прилеп во рамките на нивните законски овластувања, како и другите органи и инспекциски служби во рамките на нивните надлежности и овластувања. 
 (2) При вршењето инспекциски надзор, инспекциските служби се должни да ги почитуваат и да се придржуваат кон одредбите од оваа Одлука, како и да ги применуваат законските прописи од нивниот делокруг на работа. 
(3) Овластениот градежен инспектор е должен на секои три (3) месеци да врши инспекциски надзор - контрола на состојбата на реализираното одобрение за поставување урбана опрема. 
(4) За извршениот инспекциски надзор надлежните инспектори составуваат записник и во согласност со законот постапуваат во рамките на своите овластувања. 
 (5) Овластениот градежен инспектор во согласност со законот и оваа Одлука, од заинтересираниот субјект имател на одобрение за поставување урбана опрема бара: 
- одобрение за поставување урбана опрема издадено од Општина Прилеп со заверен елаборат/проект. 
(6) Овластениот градежен инспектор во согласност со законот и оваа Одлука: 
- носи решение за отстранување на урбаната опрема поставена со одобрение по истекот 
на рокот определен во одобрението; 
- постапува по утврдените недостатоци и задолжува тие да се отстранат; 
- постапува по овластувањата согласно Законот за инспекциски надзор; 
- постапува по пријави. 

IV. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Член 18
(1)	Правните лица, трговците поединци и физичките лица што имаат поставено урбана опрема на јавна површина, се должни да го усогласат своето работење со одредбите на оваа одлука во рок од 30 дена од денот на нејзиното влегување во сила.

(2)	Доколку лицата од став (1) на овој член не го усогласат своето работење со одредбите на оваа одлука во рокот определен со став (1) на овој член, должни се површината што ја користеле, веднаш да ја ослободат од поставената урбана опрема, а во спротивно истата ќе биде отстранета на нивен трошок.

(3)	Постапките започнати пред влегување во сила на оваа одлука за кои не е издадено одобрение за поставување на урбана опрема надвор од деловен простор  ќе продолжат согласно одредбите на оваа одлука.



Член 19

При спроведувањето на оваа одлука соодветно ќе се почитуваат и применуваат одредбите за надзор и прекршочни санкции од законите означени во основот на оваа одлука.

Член 20
Со денот на влегување во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема (“Службен гласник на општина Прилеп” број 2/20 3/20,4/21 и 11/22).

Член 21
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на општина Прилеп”.

    Број 09-1998/10                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
   07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ КОЕ ПРЕТСТАВУВА КП 20894


1. Одлуката за откажување на корисничко право на градежно земјиште кое претставува КП 20894, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

	

	
	


Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 од Законот за локална самоуправа на РМ (Службен весник на Република Македонија бр.5/2002), како и врз основа на член 26 став 1 точка 33 и член 62 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 07.06.2023 година, донесе:


О Д Л У К А
за откажување од корисничко право
на градежно земјиште кое претставува КП 20894  КО Прилеп

Член 1
Општина Прилеп како носител на правото на користење на градежно земјиште кое претставува КП 20894  КО Прилеп, запишано во Имотен лист бр.57420, издаден од страна на Агенција за катастар на недвижности - Одделение за катастар на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-11977/2023 од 30.05.2023г., со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото право на градежно земјиште на КП 20894 КО Прилеп.

Член 2
Оваа одлука претставува основ за бришење на корисничкото право на градежното земјиште опишано во член 1 од оваа Одлука.
На Агенцијата за катастар на недвижности - Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како надлежна институција и се дава овластување да ја спроведе оваа Одлука. 

Член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.



    Број 09-1998/11                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
   07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ КОЕ ПРЕТСТАВУВА КП 12156


1. Одлуката за откажување на корисничко право на градежно земјиште кое претставува КП 12156 Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-2000/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 од Законот за локална самоуправа на РМ (Службен весник на Република Македонија бр.5/2002), како и врз основа на член 26 став 1 точка 33 и член 62 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 07.06.2023 година, донесе:


О Д Л У К А
за откажување од корисничко право
на градежно земјиште кое претставува КП 12156  КО Прилеп


Член 1
Општина Прилеп како носител на правото на користење на градежно земјиште кое претставува КП 12156  КО Прилеп, запишано во Имотен лист бр.53762, издаден од страна на Агенција за катастар на недвижности - Одделение за катастар на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-11974/2023 од 30.05.2023, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото право на градежно земјиште на КП 12156 КО Прилеп.


Член 2
Оваа одлука претставува основ за бришење на корисничкото право на градежното земјиште опишано во член 1 од оваа Одлука.
На Агенцијата за катастар на недвижности - Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како надлежна институција и се дава овластување да ја спроведе оваа Одлука. 





Член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина Прилеп“.




    Број 09-1998/12                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
   07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски
                                                                                                                             
	                                                              
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПОДИГАЊЕ, ЧУВАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, ЗАШТИТА И КОРИСТЕЊЕ НА  СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ - СПОМЕН ПЛОЧИ ПОСТАВЕНИ НА СКВЕР (ПАТЕКА) ВО ЧЕСТ НА СЛАВНИТЕ ЛИЧНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ОД ПРИЛЕП


1. Одлуката за подигање, чување, одржување, заштита и користење на  спомен обележје - спомен плочи поставени на сквер (патека) во чест на славните личности од областа на културата од Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2000/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески










                                                                                                                                                                                   





               Врз основа на член 18  став 1 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/04, 89/08, 152/15 и 103/21) член 36 став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023, ) и Правилникот за определување на критериумите за утврдување на листа на славни личности од областа на културата од Прилеп, ("Службен гласник на Општина Прилеп" 4/2010) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 07.06.2023 година,  донесе: 

ОДЛУКА
за подигање, чување, одржување, заштита и користење на  
спомен обележје - спомен плочи поставени на сквер (патека) во чест
 на славните личности од областа на културата од Прилеп
Член 1
	Со оваа Одлука во чест на славните-значајните личности од Прилеп, се подига спомен обележје - спомен плочи, како партерно уредување на просторот . 
Член 2
	Локацијата на Спомен плочите заедно со целото партерно решение се наоѓа на плоштадот пред Центарот за култура "Марко Цепенков"во Прилеп, на кое место според Техничката документација има предвидено  65 спомен плочи.
Член 3
	Спомен плочита ќе биде изработена од локални материјали - гранит и мермер, на која ќе биде впишано името на славна личност од Прилеп од областа на културата
Член 4
	Спомен плоча ќе им биде поставена на славна личност од Прилеп од областа на културата и тоа :
- од областа на драмската уметност на: Коле Чашуле - македонски драмски автор, писател, есеист, опшествен деец и еден од најзначајните македонски уметници.
Член 5
	Советот на општина Прилеп во иднина може со ваква одлука да подигне спомен плочи и на други славни личности од Прилеп од областа на културата, на плоштадот пред Центарот за култура "Марко Цепенков"во Прилеп. 
Член 6
	Советот на Општината ќе управува и ќе се грижи за чување, одржување, заштита и користење  на спомен обележјето.
Член 7
 	Потребните средства за подигањето на спомен обележјето се обезбедени од Буџетот на Општина Прилеп.
Член 8
               Потребните средства за чување на обележјето ќе се обезбедуваат од Буџетот на Општина Прилеп. 
Член 9
                Рокот за подигање на спомен обележјето е  Ноември 2023 година. 
Член 10
               Одлуката влегува во сила со осум дена од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
     
    Број 09-1998/13                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
   07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА, НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”-ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Климент Охридски”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2000/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 143/19) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 07.06.2023 година, донесе:

      ОДЛУКА
за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, 
на ООУ “Климент Охридски”-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Климент Охридски”-Прилеп, бр.03-151 од 02.05.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Климент Охридски”-Прилеп, Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

Број 09-1998/14                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
   07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА, НА ООУ “КОЧО РАЦИН”-ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 143/19) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023 ), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 07.06.2023 година, донесе:

ОДЛУКА
за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, 
на ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп

член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп, бр.01-132/1 од 17.05.2023 година.
член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп, Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
        Број 09-1998/15                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
      07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                                 Дејан Проданоски



      



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА УТВРДУВАЊЕ НА МАКСИМАЛНИОТ ИЗНОС НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈОУДГ ЗА 2023



1. Одлуката за давање согласност на утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на ЈОУДГ за 2023, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), a во врска со член 166-з од Законот за заштита на децата Службен весник на РСМ" бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020 ; 294/2021, 150/2022 и 236/2022) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 , 5/2021 и 3/2023 ), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 07.06.2023 година, донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, за 2023 година

член 1
         	Се дава согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, за 2023 година, бр.02-112/2 од 01.06.2023 година.
член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

        Број 09-1998/16                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
      07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                                 Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ВРЕДНОСТ НА БОД НА АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ ВО ЈОУДГ ЗА 2023



1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за вредност на бод на административни службеници во ЈОУДГ за 2023, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2000/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



           Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002), а во врска со член 88 од Законот за административни службеници "Службен весник на РСМ" бр. 27/2014; 199/2014; 48/2015; 154/2015; 5/2016; 80/2016; 127/2016; 142/2016; 2/2017; 16/2017; 11/2018; 275/2019; 14/2020; 112/2020; 215/2021; 99/2022) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008), 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 07.06.2023 година, донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на административните (јавните) службеници за 2023 година во ЈОУДГ „Наша Иднина“ Прилеп

член 1
Се дава согласност Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на административните (јавните) службеници за 2023 година во ЈОУДГ „Наша Иднина“ Прилеп, бр.02-112/3 од 01.06.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

        Број 09-1998/17                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
      07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                                 Дејан Проданоски
             

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ПОМОШНО-ТЕХНИЧКИ ЛИЦА ВРАБОТЕНИ ВО  ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ ЗА ДЕЦА ВО ДЕЈНОСТА ЗГРИЖУВАЊЕ И ВОСПИТАНИЕ НА ДЕЦАТА ОД ПРЕДУЧИЛИШНА ВОЗРАСТ И ВО ДЕЈНОСТА ОДМОР И РЕКРЕАЦИЈА НА ДЕЦАТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ДО 31.12.2023 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на помошно-технички лица вработени во  јавните установи за деца во дејноста згрижување и воспитание на децата од предучилишна возраст и во дејноста одмор и рекреација на децата за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2000/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	07.06.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), a во врска со член 166-з од Законот за заштита на децата (Службен весник НА РСМ" бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020 ;294/2021, 150/2022, 236/2022) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/02023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 07.06.2023 година, донесе:
О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на помошно-технички лица вработени во  јавните установи за деца во дејноста згрижување и воспитание на децата од предучилишна возраст и во дејноста одмор и рекреација на децата за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година
член 1
         	Се дава согласност Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на помошно-технички лица вработени во  јавните установи за деца во дејноста згрижување и воспитание на децата од предучилишна возраст и во дејноста одмор и рекреација на децата за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година, бр.02-112/4 од 01.06.2023 година.
член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

                                                                       
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

        Број 09-1998/18                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
      07.06.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                                 Дејан Проданоски



                           























































































СОДРЖИНА
на Службен гласник на Општина Прилеп бро 8 од 07.06.2023 година



[bookmark: _Hlk130891606][bookmark: _Hlk111812468][bookmark: _Hlk112828399]
1. План за измени и дополнувања на План на развојни програми
на Општина Прилеп за 2023-2025 година
2. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година
3. Програма за измени и дополнувања на Програма за субвенционирање на јавните комунални претпријатија за 2023 година
4. Одлука за измени на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година
5. [bookmark: _Hlk137543610]Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за прв квартал од 2023 година
6. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на стапката на данок на имот
7. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на Општинската администрација на Општина Прилеп
8. Програма за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп
9. Одлука за утврдување на потребата за поставување урбана опрема и на условите, начинот и постапката за издавање одобрение за поставување урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Прилеп
10. Одлука за откажување на корисничко право на градежно земјиште кое претставува КП 20894
11. Одлука за откажување на корисничко право на градежно земјиште кое претставува КП 12156
12. Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на  спомен обележје - спомен плочи поставени на сквер (патека) во чест на славните личности од областа на културата од Прилеп
13. Одлука за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Климент Охридски”-Прилеп
14. Одлука за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп
15. Одлука за давање согласност на утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на ЈОУДГ за 2023
16. Одлука за давање согласност на Одлуката за вредност на бод на административни службеници во ЈОУДГ за 2023
17. Одлука за давање согласност на утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на помошно-технички лица вработени во  јавните установи за деца во дејноста згрижување и воспитание на децата од предучилишна возраст и во дејноста одмор и рекреација на децата за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година



	ИЗДАВА : Општина Прилеп
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Борче Јовчески -Градоначалник на Општина Прилеп
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци







image2.jpeg
Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctae 1 Touka 15 of 3akoHOT 3a JoKanHaTta camoynpasa ("Cnyx6eH
BecHMK Ha Peny6iauka Makegonuja" 6p. 5/2002) cornacHo uneH 21-6 op 3akoHoT 3a GyyeTtute
(,Cnyx6eH BecHuk Ha Penybavka Makegonuja 6p.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11 n
171/12) v unen 26 c1.1 7.46 op CraryToT Ha OnwtuHa Mpunen ("Ca.rnacHuk Ha onwTtuHa Mpunen"
6p.6/03), CoseToT Ha OnwTuHa Mpunen Ha 28 cepHuuata ogpskaHa Ha geH 07.06.2023 roawHa,
[fioHece:

WU3MEHU 1 IONO/IHYBAHA HA NJIAH HA PA3BOJHU NPOTPAMU
Ha OnwTuHa Npunen 3a 2023-2025 roauHa

MMajkn M BO NpeABMf aKTMBHOCTUTE 33 M3rOTByBatbe Ha MpPOEKTHaTa [OKYMeHTauuja,
o6e36e/yBatbe Ha NoTpebHUTe 0A0BPEHHja M NOCTaNKaTa 3a CNpoBe/lyBakbe Ha jaBHaTa HabaBsKa, BO
MnaHoT Ha pa3BojHM nporpamu Ha OnwTtuHa Mpunen 3a nepuogot 2023-2025 roguHa ce npasaT
CNeAHUTE U3MEHN 1 AONO/HYBatba:

-PassojHa notnporpama JHA- T[locTaByBatbe Ha MapKupanuwTe Kako MopynapHa
€/iHOKpaTHa KOHCTPYKLMja.

Pa3BojHa notnporpama JHA- NMoctaByBatbe Ha NapKMpaMLLTe KaKo MoZyNapHa e AHOKpaTHa
KOHCTPYKLMja, co M3meHWTe 1 aononHyBarbaTa Ha MNaaHoT Ha pa3sojHu Mporpamu 3a nepuogot 2023-
2025 roavHa ja npoeKTUpame Kako AseroauiuHa PassojHa Mporpama Bo BKynHa NpoeKTMpaHa
BpeAHoCT og 19.740.000,00 geHapu.

Bo TekoT Ha 2023 rogunHa ce NnnaHMpaat pacxoam Bo MsHoc og 1.740.000,00 aeHapu, a BO TEKOT Ha
2024 roavHa , ce NnaHMpaat pacxoam Bo usHoc og 18.000.000,00 aeHapu.Osue U3meHn n
AonosHyBaka Ha M1aHoT Ha pa3BojHM Nporpamu 3a nepuoaoT 2023-2025 rognHa ce nNpaBsaT of,
NPUYMHM LITO U3TOTBYBAFETO HA NPOEKTHaTa IOKyMeHTaLmja co o6e3belyBarbe Ha NoTpe6HUTE
[10380/11 1 0A06pPEHHja Ce yLiTe e BO TeK, Mo WTo 61 cnesena nocrankara 3a jasHa Habaska co u3bop
Ha HajNoBO/IEH NOHY/YBaY M NOYETOK CO Peanu3almja Ha NAaHUPaHNUTe aKTUBHOCTM Ha NOCTaByBakbe
Ha NapKMpanuLITe Kako MOZlylapHa eIHOKPaTHa KOHCTPYKLM]a Ha /I0KaLMja BO LIEHTPa/HOTO rPajCcKo
nogpauje Ha KN 13944, KM 13945, KM 13946 u KN 13940/1-aen, KO Mpunen, co npucTtan og eaHata
cTpaHa Ha yn. “Unka MpucakaHka” u Ha yn. ” Peny6ankarcka” (MoctoeH napkuHI no3aaum 3rpajata Ha
vin).

Co M3meHwnTe 1 gononHysatkbaTa Ha MnaHoT Ha pa3sojHK Mporpamu 3a nepuogot 2023-2025
rofiHa,ce npeABvayBaaT cpeAcTBa BO BKyMneH usHoc o, 202.586.000,00 geHapw, oa byyetoT Ha
onwtuHa Mpunen 3a nepuopot 2023-2025 roanHa, oaHocH0104.586.000,00 aeHapu 3a 2023 roaunHa.

AHaNUTUYKMOT NPUKa3 Ha M3MeHuTe 1 10N0NHYBakbaTa Ha MnaHoT Ha pa3BojHM Mporpamu 3a
nepunopoT 2023-2025 roamHa e Kako cneaysa:
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TMPUJIOT 3

Hme Ha byyercka
nporpama

Pa3pojia noTnporpama

Jlnue 3a KOHTaKT

Dynkumja:

Tenw wa
paanojuata
nomporpava
(unenTucuaimia
HA e KoM ke ce
noCTUrHar co
peanusanuja va
paspojHaTa
notnporpava)

ILnauupanu
akTHBHOCTH

TUTAH HA TIPOTPAMU 3A PA3BOJ

Kanwurannu pacxoau 3a ypbana onpema

O6paszen B 1

Gyuercia/onmmuncra)

nporpaval JH
"locranysame Ha MapKMpasMIITe KAKO MOAY/IapHA eAHOKpATHA K(1 —
I Bpanko Heuxocku I Ten. uenedaxd] 070 386 766
| PaxosoanTen Ha Cexrop 3a Y poannsam | EMM.':]
Onuc

|IpuBpemMeHuTe NapKopaMIITa ce el 0/ ypbaHa onpema oA jaBeH HHTepPeC H MPEeTCTaByBaaT MOAY/IAPHH eAHOKPaTHH
[KOHCTPYKLIH CO KOM MOXKe 2 Ce y/iBOH MAPKHHT POCTOPOT HA OTBOPEHHTE MAPKMH3H KOH Ce IOUMPAHH Ha CI0GO/HH POCTOPH
B0 yp6ana cpepnna.lliaHMpaHaTa MOAY/IapHa eJHOKpATHA KOHCTPYKIMja Ke GHze MocTaBeHa Ha IOKaLMja BO LEHTPATHOTO
rpajcko noppauje, wa KIT13944, KIT13945, KIT 13946 u KIT 13940/1-nen, KO Onmrusa Mpunen so Onmrusa Mpunen, co npucran
01 efiHaTa CTpaHa Ha yi1. ,Mika llpucaraska,, u Ha yi1. ,Penybankancka,, (TOCTOeH MapKUHT MPOCTOp no3aju srpajara Ha YJ11).

Pacnumyparbe Ha Tenaep, w360p Ha HajIOBONIEH H3BeAYBaY, W360P Ha DUPMA 32 HAA30D M peanH3aIIM}a Ha MAAHNpAHHTE

DKTURHOCTY HAT uArnAZAATA
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3ronemyBare Ha KamauNTeToT Ha MAPKMHT MecTa (C006pajKkaj B MHpyBarbe) BO LLeHTPATHOTO TPazCKO MOApatje i NoA0GpyBare

Quekypann  |Ha KBAZMTETOT Ha cOO6PajKaHMTe YCTYTH Ha HHBO Ha TPaj.

peayrratu /
ecperctut

— He nocTojar HOTMpaHU PH3MLIYM BO MTAHCKATA POTPAMa, OCBEH HeKOE He3HAUMTETHO OMITETyBake Ha M0A3eMHU HHCTANALMH aKO
npernocrapkn |TM MMa MO MOBpIIMHATA Kaze Ke 6uzje nocraseHa MOy lapHaTa eAHOKPATHA KOHCTPYKLMja.

latym na

3an0uHyBatbe Co

HMIUIeMenTalHja
A mnoeKToT

cenremnpi 2023 roguna.

Hatymua
aapuyparse a [Mapt 2024 ropmHa.
npoextor

BRyIa speatocT |1 740,000,00 gerapn

Hme wa ctyauja

EnaGopar 3a
Hupo Ha cTyauja*™
mocrapyBare Ha ypbara onpema

Antop/Dupma,
cepuuite 11 3a TIVTI Mpunen

Jlatym wa
HIroTBYBaIbe Ha

npoekTHa
soxymentawia |3107:2023 roguna
2022 2023 2024 2025
Maukatopu 1
*[ITI=[lokymenT 3a uaeHTHdUKaLMja Ha MPOeKTOT (T M>C=Tpen-busnbummru cty
WI1= Mpeen npoekt ©C=Du3ubunuTH cTyauja

TT=Tnasen npoexr
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DOUHAHCUCKA KOHCTPYKLIMJA

Jlunamuka Ha puHaHCHpame
T T

T T T
Bkynen

: [[EIr———— !

o | saknyamoco | pacxomusa | 2023 | 2024

:d)unaucupau.e : npﬂ::m'rno: 31/12/2021 : 2022 J :

B i e Sl L B e

T
1
| Crarycma H3HOC Ha Mo 2025

roauHa

Mspop na dunancupame

T
I
I
2025 I
I
1

_______ TTo70000 C C TTTTTTTAT 0000 18000000 K- TTT7

=
19.740.000L l.740.000_l 18,000.002|

Eiaooool

1771740000 _18.000.000}

.000.000y

* Ako e C= curypen, BHeCH Io JaTyMOT Ha NIOTIHUIYBae Ha hHHaHCHCKHOT Jorosop Hin seck KC = Kpasu curypen, (mro
HoKasyBa 1eka A0roBopor He e ceyite notmuutan) ik I1= nperosopi (1o nokaxysa Aexa huHaHcHepoT e HxeHTHdHKYBaH 1
3aMHTepeCHPaH A 10 NOJAPKH POCKTOT).

** Tyka 4a ce HaBeAar OHATOpitTe it kpeutopire. JIOKOJIKY HMa n0BeKe JOHATOPH I KPEAHTOPH, /a Ce BHECe CeK0j H00AEIIHO,

***]la ce Habe4aT KOHKPETHHTe CONCTBHHN H3DOPH Ha HHBECTHTOPOT (JI0KAJIHA CAMOYIpaBa, jaBHHTe NpETHpMjaTHja, PETHOHATHH
LICHTPH, HeBIAZHAH OPraHW3aLHH H 4D.)
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Tipuxomio o 630 787 785 By
xonto. 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2021 2025 2023 2021 2025
TI711z_| Kowynana vavca a upmapina 500.000] _2500000] 500.000] _2:500,000]
77137 | Hanowect sa ypeaysare na rpan. 500.000] 13000000] 500,000] _13.000,000]
7ITI31_| Kowynania rakca 3a Kopuc na npoctop | 740.000] _2500.000] 720,000]_25500,000]
By 1740.000] 18.000.000] 1740.000]_18000.000] 9|

530

787 785 78 Brymio
Tacona
craka_| 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025
48[ 1740.000] _18000000] o o 1740.000]_18.000.000]
82| 1740.000 _18000000) 1740.000] 18000000}
Brynto | 1.740.000 [ o o 1740.000] _18000.000] o
07.06.2023 Tpercearen wa Coser
Bp. 0919982

Tpuaen

Jlejan Ipoganocs
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Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 2 o 3aKOHOT 3a /loKanHaTa camoynpasa (“CaykbeH BECHWK Ha
Peny61uka MakegoHuja” 6poj 5/2002) , uneH 29 of 3akoHOT 3a dUHacUpatbe Ha eAMHULMUTE Ha JIoKaHa
camoynpasa (“Cny6eH BecHuk Ha Peny6auka MakegoHuja 6poj 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009,
47/11, 192/15,209/2018, un “CnyxbeH BecHuk Ha Penybauka CesepHa MakesoHuja” 6poj 244/2019,
53/2021, 77/2021, 150/2021 v 56/2022 roauHa), v uneH 36 og 3akoHoT 3a ByyetuTe (“Cayk6eH BECHUK
Ha Peny6auka MakegoHuja” 6poj 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16
1 “Cnyk6eH BecHuKk Ha Peny6mka CesepHa MakegoHuja” 6poj 151/2021, CosetoT Ha OnwTuHa Mpunen
Ha 28 cegHuua, ogpxaHa Ha 07 jyHu 2023 roguHa, AoHece:

W3meHun 1 gononHysatba Ha b Y L E T Ha OnwTunHa Npunen 3a 2023 roanHa
LONWT AEN
Ynen 1

ByyetoT Ha OnwTrHa Mpwuaen 3a 2023 rogunHa ce cOCTOM 04

|. BRynHu npuxoau 1.508.747.000,00 aeHapu 1.541.141.000,00 aeHapm
- llaHouHK npuxoau 252.608.000 ,00 aeHapu 252.608.000,00 peHapu
- HepaHouHu npuxoamn 103.993.000,00 peHapu 104.504.000,00 peHapu
- Kanutanuu npuxoaun 76.838.000,00 peHapu 76.838.000,00 aeHapu
- Mpuxoau op poraumm  889.883.000,00 peHapu 889.883.000,00 peHapu
- TpaHchepu 155.639.000,00 peHapu 178.346.000,00 peHapu

- Mpuxoau o foHauumn 29.786.000,00 aeHapu

38.962.000,00 aeHapu

1l. BKynHu pacxoau 1.516.782.000,00 seHapu 1.623.401.000,00 aeHapm
- yTBpAeHM HameHn 1.514.282.000,00 aeHapu 1.620.901.000,00 aeHapu
- pesepsu 2.500.000,00 geH 2.500.000,00 peHapu
l. Aeduunt -8.035.000,00 geHapu -82.260.000,00 seHapu
IV. duHaHcupare 8.035.000,00 peHapu 82.260.000 ,00 seHapu
Mpunus 12.785.000,00 aeHapu 87.010.000,00 aeHapu
Kpeautn
JAenosut 12.785.000,00 peHapu 87.010.000,00 paeHapu
Opnms 4.750.000,00 peHapu 4.750.000,00 peHapu
OTnnata Ha rnasHuLa 4.750.000,00 peHapu 4.750.000,00 peHapu
YneH 2

MpuxoauTe Ha ByyeToT No BUA0BM Ha NPUXOAYM Ce YTBPAEHN BO BUNAHCOT Ha NPUXOAM, a pacxoauTe no

OCHOBHW HaMeHW ce YTBPAEHM BO 6MNIaHCOT Ha Pacxo/M U Toa KaKo WTO cesysa:
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BILANSNAPRIHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka

Kategor ija
Stavka

71 DANO”N1 PRIHODI

711 Danok od dohod, od dobivka i odkapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni | ica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na okalnata samouprava i gradot skopje i
Fondovite osnovani so zakon

711112 Danok na plati na vraboteni | ica vo trgovski
drultya,jan pretpr jatif, ke trgovel | kajdrgi
pravni i fizi-ki |ica {tovr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki Korisnici na buxetot

711133 Danok na dohod od f izi-ki |ica koi se zanimavaat so
zanaet- iska dejnost

711139 Danok na dohod na Pr-ihodi od zanaet-iska dejnost
spored pau{a Ino utvrden neto prihod

713 Danoci na imot

713111 Danok na imot od Fizicki lica

713113 Danok na imot od pravni |ica

713211 Danok na nas| edstvo i podarok

713311 Danok na promet na nedvi " nosti

717 Danoci na speci fi-ni us lugi

747111 Komuna Ina Taksa za privremen prestoj

717112 Komuna Ina Taksa za istaknuvawe na f irma, odnosno
naziv na delovna prostor ija

717115 Komuna Ina Taksa za kor istewe na ul ici 5o patni-
tovarni, motorni vozi |a, avtobusi, specijalni vozi la
i motorcikli, {tose pla}a pri registracijana
vozi lata

717116 KomunaIna Taksa za kor istewe i odr* uvawe na javio
osvetlenie

717131 Komuna Ina Taksa za kor stewe na prostorot pred
deloni prostori i za vr { ewe na dejnost

717132 Komuna Ina Taksa za istaknuvawe na rek lami, objavi i
oglasi najavni mesta

717133 Komnalna Taksa za kor i stewe mizika vo javnite:
lokal i

717135 Komuna Ina Taksa za kor istewe na plo{ tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite nase leni mesta,so cel
iz10" wawe na predmeti, priredwawe izlo” bi
zabavni priredbi za vr { ewe na dejnost

747137 Nadomest za ureduvawe na grade” no zenji {te

717138 Nadomestoci od Komuna I na dejriost

502.812.000  537.077.000

Buxetski prihodi

99.051.000

100.262.000  889.883.000

Prihodi od

samof inansira-ki

aktivnost i

Prihodi oddotaci i

951,850,000

29.786.000

Prihodi od donaci i

Prihodi od krediti

0 1.521.532.000 1.628.151.000

Jkupni prihodi

[

252.608.000  252.608.000

18293000  18.293.000
3700000 3700000

12573000 12573000

100.000 100.000
1920000  1920.000

86994000  86.994.000
34872000 34872000
9488000 9488000
7124000 7.124.000
35510000  35510.000
127661000 127.661.000
448.000 448.000
10.868.000  10.868.000

5305000  5.305.000

73150000 73.150.000
2000000 2.000.000

362,000 362,000
228,000 228,000
200,000 200,000

35000000 35.000.000
100.000 100000

Rebalans | Buxet

Rebalans | Buxet

l Reba lans

0

0
0

© cocococooo o o

o o oo o

© coococoooo o o

© o oo o

Buxet

Rebalans | Buxet

co o —|

© coocococooo o o

o o o o o

Rebalans

Buxet ‘ Rebalans

252.608.000

18.293.000
3700000

12573.000

100.000
1.920.000

86.994.000
34872000
9.488.000
7.124.000
35510000
127.661.000
448.000
10.868.000

5.305.000

73.150.000
2000000
362,000
228,000
200,000

35.000000
100.000

252.608.000

18.293.000
3700000

12573.000

100.000
1.920.000

86.994.000
34872000
488,000
7.124.000
35510000
127.661.000
448,000
10.868.000

5.305.000

73.160.000
2000.000
362,000
228.000
200,000

35.000000
100000
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718Taksi nakoristewe i 11 dozvol i za vr- {ewe na dejnost.
718127 Nadomest koj go pla}aat operator ite na insta laci ite
s0b-integrirana ekolo{ka dozvola na op {tinata,
‘odnosno gradot sk
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op {(tinata,
‘odnosno gradot skopje
718140 Nadomest za odr” uvawe na javna -istota
72 NEDANOANI PRIHODI

722610bi, sudski i administrativni taksi
722315 Administrativni Taksi koi se pla)aat za spisite i
dejstvijata kaj organi te na op{ tinata
723 Taksi i nadomestoci
723011 Taksi zadiploma i serti fikat
723012 Taksi za zapi {wawe
723013 Taksa za ispiti
723019 Drugi obrazovni Taksi
723111 celodnevna i pret (Kol skagri®a
723112 Sredstva za ekskurzi i
723116 Nadomestoci za obroci vo u-eni ki i studentski
domovi, u-i | {ta, gradinki i drugi institucii
723119 Drugi pomo {ni aktivnosti vo obrazovanieto
723219 Prihodi od proda ba na proizvodi i stoki
723411 *lenar ini vo instituci i vo oblasta na kulturata
723719 Drugi Uslogi od smestuvawe
723911 Zakupnina od objekti
723914 Prihodi od zakupnina na op {tinski imot
725 Drugi nedano-ni prihodi
725916 Drugi sredstva za sol idarnost
725922 Prihodi od osiguruvawe na imot.
725939 Ostanati nedano-ni Prihodi
725943 2% 0d nap l ateni te premi i za osiguruvawe na motorni
vozi | (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od
upotreba na motornite
73 KAPITALNI PRIHODI

733 Proda’ bana zemji [te i nematerijalni vio® wawa

733111 Prihodi od proda’ ba na nei zgradeno grade ™ no
zamji {te vo sopstvenost na republ ika makedonija

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra’ wawa

733119 Nadomest za koncesi i za ekspl oatacija na minera Ini
surovini (po osnova na prostor)

733120 Nadomest za koncesi i za eksploatacija na minera Ini
surovini (po osnova na eksploatirana mineralna
surovina)

733144 Nadomest za utvrduvanie na praven status nia
bespravno izgradeni objekti

74 TRANSFERI | DONACII

741 Transferi oddrugi nivoanavlast
741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast
741113 Transferi od buxetite na fondovite
741114 Prenesen vi { ok na Prihodi od prethodnata godina

19,660,000

410000

50000

19.200.000
7.727.000

2675000
2675000

1.187.000

cocococo cooocooo

1.187.000
3.865.000
0

50.000
1.000.000
2815000

76.838.000

76.838.000
26.838.000

1.000.000
2.000.000

45.000.000

2.000.000

165.639.000

165.639.000
18.484.000
9.005.000
10.000.000

19,660,000

410000

50000

19.200.000
7.727.000

2675000
2675000

1.187.000

cocococo coooooo

1.187.000
3.865.000

1.000.000
2815000

76.838.000

76.838.000
26.838.000

1.000.000
2.000.000

45.000.000

2.000.000

199.904.000

199.904.000
18.484.000
9.005.000
21.558.000

5.034.000
3.698.000
875.000
19.850.000
2.200.000

3310000
210000

2.900.000

© oo oo o

2.785.000
2785000

2.785.000

o oo oo o

0

3.485.000

3485000
0
0
3.485.000

°

ccococococcocooo cococoo0000 00 © o o

o oo oo o

889.883.000
880.883.000

0

°

cocococococcococoo coocoooo0o o0 © o o

o oo oo o

0

951.850.000

951.850.000
0

0
61.967.000

°

cocococococcococoo cococoooo0o o0 © o o

o oo oo o

°

29.786.000

cocoo

38.962.000

19,660,000
410000

50.000

19.200000
103.993.000

2675000
2675000

94.143.000
571.000
1,576,000
1.735.000
1.318.000
44.598.000
5978.000
5433.000

5.034.000
3.698.000
875.000
19.850.000
2.290.000
1.187.000
7.175.000
210000
250000
3.900.000
2815000

76.838.000

76.838.000
26.838.000

1.000.000
2.000.000

45.000.000

2.000.000

1.088.093.000

1.058.307.000
18.484.000
9.005.000
12.785.000

19.660.000
410000

50.000

19.200000
104.504.000

2675000
2675000

94.654.000
571.000
1,576,000
1.735.000
1.318.000
44.598.000
5.978.000
5433000

5545000
3.698.000
875.000
19.850.000
2290.000
1.187.000
7.175.000
210.000
250.000
3.900.000
2815000

76.838.000

76,838,000
26.838.000

1.000.000
2.000.000

45.000.000

2000000

1.194.201.000

1.165.239.000
18.484.000
9.005.000
87.010.000

2
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741115 Dotaci i na op{tinata, od Prihodi od ddv.

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnost i od
po” arnikarstvo

741120 Blok dotaci i na op (tinata po oddelni nameni

742Donaci i od stranstvo

742114 Prihodi od evropskata wija

742119 Drugi op (i i tekovni donaci i

744 Tekoni donaci i

744211 Donaci i od Fizi~ki lica

744311 Drugi tekovni donaccii

128.150.000

150.857.000

ccocococoo o

22.000000

867.883.000

coocooo

22.000000

867.883.000

coocooo

29.756.000
5326.000
24.430.000
30.000

0
0

0
37.112.000
11513000
25.599.000
1.850.000
1,820,000
30.000

cococococoo oo

cococococoo oo

128.150.000
22.000000

867.883.000
29.756.000
5326000
24.430000
30.000

0

30.000

150857.000
22.000000

867.883.000
37.112.000
11513000
25,599,000
1.850.000
1820.000
30.000

3
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UneH 3

MpuxoauTe Bo u3Hoc of 1.628.151.000,00 AeHapy ce UCKaxaHM Mo OCHOBHU HAaMeHU BO BUNaHCOT Ha NpUXoguTe U pacxoauTe Ha
Mpepnor-UamenuTe 1 fononHyBawaTa Ha bylletot Ha OnwTnHata 3a 2023 rogvHa u ce pacnpegenexu no nocebHu HameHn Bo
noceGHWOT aen
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PREGLED NARASHODI -rebalans
Nivo na: Potstavka i potprogrami

502.812.000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od

Kategor ija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodioddonacii | Rashodiodkrediti Vkupni rashodi

Stavka oP s aktivnosti

Potstavka

‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Reba lans

AO0  SOVETNAOP {TINA 18.840.000  19.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18840000  19.090.000
40 PLATI | NADOMESTOCI 8.290.000 8.290.000 J 0 o o J o o J 8.290.000 8.290.000
401 Osnovni plati 80000 830,000 0 0 o o 0 0 0 0 8000 830000

401320 Persona l en danok na dohod od nadomestoci 80000 830000 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 830000
404 Nadomestoci 7.460.000 7.460.000 0 0 o 0 0 o 0 0 7.460.000 7.460.000

404150 Drugi nadomestoci 7460000 7.460.000 0 0 o 0 0 o 0 0 7460000 7460000
41 REZERVI | NEDEF INIRAN | RASHOD | 1000000 1.000.000 0 0 0 0 ] 0 o 0 1000000 1000000
412 Postojana rezerva (nepredvidl ivi rashodi) 1000000 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

412110 Postojana rezerva (nepredvid| ivi rashodi) 1000000 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
42 STOKI 1 USLUGI 350000 350,000 0 o 0 o ] o o 0 350000  350.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 o 0 0 o 0 0 100.000 100.000

420110 Patuvawe vo zejata -hranarina (dnevni ca) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikac ija i 150000 150000 0 0 0 0 0 o o 0 150000 150000

transport

421320 Telefon i telefaks 150.000 150.000 0 0 o 0 0 o 0 0 150.000 150.000
426 Drugi tekovni rashod i 100.000 100.000 0 0 o 0 0 o 0 0 100.000 100.000

426210 Rashod i za reprezentacija 100000 100000 0 0 o 0 0 o 0 0 10000 100000
46 SUBVENCI I | TRANSFER| 4400000 4.650.000 o o o 0 ] 0 o 0 4400000 4650000
461 Subvenci i zajavni pretprijatija 1000000 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

461130 Subvencii zajavni komuna Ini pretprijatija 1000000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
463 Transferi donevladini organizacii 2300000 2300000 0 0 o o 0 o 0 0 23000 2300000

4531102;;2?1'dozdm‘emja"aera\ﬂ"- i 2300000 2300000 0 0 0 o 0 0 0 0 2300000 2300000
464 Razni transfer i 1100000 1350000 0 0 o 0 0 o 0 0 1100000 1350000

464120 Stipendi i za poddr {ka na ml adi talenti 500000 500000 0 0 0 50000 500000

464310 s;:::;{em ishrana za deca so posebni 300,000 300,000 o 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300.000

464990 Drugi transferi 300000 550000 0 0 o o 0 o 0 0 3000 550000

1
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

47 SOCIJALNI BENEFICI |

471 Socijal ni nadomestoc

471160 Ednokratna pari-na pomo{ i pomo { vo natura
471230 Pomo { za novoroden~iwa

D00 GRADONAALNIK
40 PLATI | NADOMESTOCI
401 Osnovni plati
401110 Osnovni plati -Funkcioner i
401310 Persona len danok na dohod od plata
402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe
402110 Osnowni pridonesi za P10
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 Osnoven pridones za pro Fesionalno
zaboluvawe

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

404 Nadomestoci
404110 Nadomest za godi {en odmor
41 REZERVI | NEDEF INIRAN| RASHOD |
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)
413110 Tekowni rezervi (raznovidni rashodi)
42 STOKI 1USLUGI
420 Patni i dnevni rashodi

420110 Patuvawe vo zemjata -hranarina (dnevr

420120 Patuvawe vo zemjata -patni rashodi
420130 Patuvawe vo zemjata -smestuvawe

420140 Patuvawe vo zemjata ~sporedni rashod i

502812000 S537.077.000  99.051.000 100262000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodi oddonacii Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans [ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Reba lans
4800000 4.800.000 ] 0 0 ] ] ° 0 0 4800000 45800000
4800000 4800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4800000 4800000
1200000 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000
3600000 3600000 0 0 0 0 0 0 0 0 3600000 3600000
3782000 4311000 0 0 0 0 0 0 0 0 3782000 4311000
1412000 1.941.000 ] 0 0 0 ] ° 0 0 1412000  1941.000
990000 1395000 0 0 0 0 0 0 0 0 990000 1395000
900000 1266000 0 0 0 0 0 0 0 0 900000 1266000
90.000 129,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 129,000
402000 546000 0 0 0 0 0 0 0 0 402000 546.000
260000 365000 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 365.000
110,000 146,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 146,000
11000 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000
21000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 24.000
20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0
20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 0
1500000 1.500.000 ] ] 0 o ] 0 0 0 1500000 1500000
1500000 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000
1500000 1500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000
420000 420000 ] ] 0 o ] 0 o 0 420000 420000
310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000
100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100,000
10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000
20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
30000 30000 0 0 o 0 0 0 0 0 30,000 30.000





image14.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans
Nivo na: Potstavka i potprogrami

502612000 537.077.000  99.051.000 100262000 889.683.000 951850000 29786000  38.962000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od

Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodi oddonacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi
Stavka oP s aktivnosti

Potstavka

‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
420210 Patuvawe vo stranstvo -hranar ina (dnevnica) 50000 50000 0 0 0 0 0 o o 0 50000 50000
420220 Patuvawe vo stranstvo -patni rashodi 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000
420230 Patuvawe vo stranstvo -smestuvawe 50000 50000 0 0 o 0 0 0 0 0 50000 50000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 10.000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000
transport.
421320 Tele fon i telefaks 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 o 0 10000 10,000
426 Drugi tekovni rashod i 100000 100000 0 0 o o 0 o o 0 100000 100.000
426210 Rashod i za reprezentacija 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 450000 450.000 o o 0 o ] o0 o 0 450000 450000
464 Razni trans feri 450000 450000 0 0 o o 0 o o 0 450000 450000
464940 Transfer i pri penzionirawe 450000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000
EO0  OP[TINSKAADMINISTRAC IJA 120883000 147155000 0 0 0 o 468000 1082000 o 0 130351000 148237000
40 PLATI I NADOMESTOCI 76823000  79.475.000 ] ] 0 o o 0 o 0 76823000 79475000
401 Osnovni plati 54115000 56304000 0 0 0 0 0 0 o 0 54115000  55304.000
401120 Osnowni plati -dr* avni slu” benici 45600000 45920000 0 0 0 0 0 0 0 0 45600000 45920000
401130 Osnowni plati -drugi vraboteni 3415000 3447.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3415000  3447.000
401310 Persona len danok na dohod od plata 3600000 3639.000 0 0 0 0 0 0 o 0 3800000 3639000
401320 Persona len danok na dohod od nadomestoci 1500000 2298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 2298000
402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe 20408000 20561000 0 0 0 o 0 o o 0 20408000 20561000
402110 Osnowni pridonesi za P10 13600000 13702000 0 0 0 o 0 0 o 0 13600000 13702000
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 5400000 5441000 0 0 0 0 0 o o 0 5400000 5441000
402220 Osnoven pr idones za profesional no 440,000 443,000 0 0 0 0 0 0 0 0 440,000 443,000
zaboluvawe
402310 Osnovni prodones i do Agencijata za 98000 975000 0 0 0 0 0 0 0 0 %8000 975000
vrabotuvawe

404 Nadomestoci 2300000 3310000 0 0 0 0 0 2300000 3310000
404110 Nadomest za godi {en odmor 2300000 3310000 0 0 0 0 0 0 0 0 2300000 3310000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

42 STOKI 1 USLUGI
420 Patn ashodi
420110 Patuvawe vo zenjata -hranarina (dnevnica)

inevi

420120 Patuvawe vo zemjata -patni rashodi
420130 Patuvawe vo zenjata -smestuvawe

420140 Patuvawe vo zemjata -sporedni rashod i

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikac ja i
transport

421110 Elektri~na energija
421120 Vodovod i kanal izacija
421130 \ubretarina
421240 Te-ni goriva
421310 Po(ta
421320 Telefon i telefaks
421390 Drugi tro{oci za komunikacija
421410 Gor iva i mas|a (motorni vozi la)
421420 Registracija na motorni vozi la
421440 Transport na lue
423 Mater ijal i i siten inventar
423110 Kance ai

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
kor istewe od strana na vrabotenite

423210 Materijal i za AOP
423310 Uni Formi
423320 Obuvki

ki materijali

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Reba lans
42410000  53.430.000 0 0 0 0 468000  1.082.000 0 0 42578000  54512.000
470,000 470000 0 0 0 0 4 0 0 0 470,000 470000
350,000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
30,000 30,000 4 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
30.000 30.000 4 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
60.000 60.000 0 0 0 0 4 0 0 0 60.000 60.000
15.900.000  15.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15900000  15.900.000
10500000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10500000  10500.000
1600000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000  1600.000
300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
1300000  1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1300000  1300.000
600.000 600.000 4 0 0 0 4 0 0 0 600,000 600.000
600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
50.000 50.000 o 0 0 0 0 0 0 o 50.000 50.000
800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
100.000 100.000 4 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
50.000 50.000 4 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
5150000  5.150.000 4 0 0 0 0 0 0 0 5150000  5150.000
1100000 1.100.000 0 0 0 o 0 0 0 0 1100000  1.100.000
200.000 200.000 4 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200.000
350,000 350,000 0 0 0 0 4 0 0 0 350,000 350,000
50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
50,000 50.000 o 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
1200000 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000





image16.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans
Nivo na: Potstavka i potprogrami

502.812.000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od

Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodioddonacii | Rashodiodkrediti Vkupni rashod i
Stavka oP s aktivnosti
Potstavka

] Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
423710 Sredstva za odr* uvawe na higiena 600.000 600.000 4 0 0 0 0 0 0 0 600000 600.000
423720 Materijal i za razni popravki 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 100000
423990 Drugi mater ijal i 1500000 1500.000 0 0 0 o 4 0 0 0 1500000 1500000
424 Popravki i tekovnoodr* uvawe 2100000 3300000 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 3300000
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila 800000 800000 0 0 o o 0 o 0 0 80000 800000

(vKlu-was «rezervni delovi, guni)
424210 0dr uvawe na zgradi 500000 1700000 0 0 o 0 0 o 0 5000 1700000
424410 Popravki i odr” uvawe na mebel 50000 50000 0 0 0 0 50000 50000
424420 Popravki i odr” uvawe na softverska i 30000 350000 0 0 o o 0 0 0 0 30000 350000
hardverska oprema

424440 Popravki i odr uvawe na druga oprema 400000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 [ 400.000 400,000
425 Dogovorni us| ugi 4.250.000 4.250.000 0 0 0 0 468.000 1.082.000 o 0 4.718.000 5.332.000
425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 30.000 30.000 0 0 o 0 0 o o 0 30.000 30.000
425250 Osiguruvawe na nedvi " nosti i prava 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 [ 100.000 100000
425260 Osiguruvawe na motorni vozi la 120000 120000 0 0 0 0 0 0 o 0 12000 120000
425310 Pravni us|ugi 300000 300000 0 0 0 0 0 0 o 0 3000 300000
425320 Sudski ve {ta~ewa 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 100000
425360 Pla}awe na sudski taksi 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000
425920 Usl ugi za kopirawe, pe-atewe i izdavawe 1200000 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 1200000
425970 Konsul tantski uslugi 3000 350000 0 0 o 0 0 o 0 0 3000 350000
425990 Drugi dogovorni us lugi 2000000 2000.000 0 0 0 0 468000 1082000 0 0 2468000 3082000
426 Drugi tekovni rashodi 2240000 2860000 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 2860000
426110 ~ lenarini vo me|unarodni organizacii 20,000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
426120 ~lenarini vo doma {ni organizacii 620000 1240000 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 1260000
426210 Rashod i za reprezentac ija 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 300000
426310 Seminari i konferenci i 200000 200000 0 0 0 0 0 0 o 0 20000 200000





image17.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

426410 Objavuvawe na ogl asi
426990 Drugi operativni rashodi

427 Privremeni vrabotuvawa
427110 Privremeni vrabotuawa

45 KAMATNI PLAJAWA

452 Kamatni pla}awakondoma { ni kreditori
452410 Kamata na kred iti

46 SUBVENCI | | TRANSFER|

464 Razni transferi
464910 Pla}awe po sudski re{enija
464990 Drugi transferi

49 OTPLATANAGLAVNICA

491 Otplatanaglavnina donerezidentni kreditori

491190 Otpl ata na glavninata od zaemite na drugi
bilateralni kreditori

EAO KAPITALNI TRO[OCI NAOP[TINA
48 KAPITALNI RASHODI
480 Kupuvawe na oprema i ma { ini
480140 Kupuvawe na informati-ka i video oprema
480190 Kupuvawe na druga oprema
481 Grade” ni objekti
481110 :&dﬂﬁr\:rﬁ)ﬁf;’ueku vklu~uvaj}i dizajn na
481220 Nabavka
485 Vlo™ uvaw:

nova i zgradba na delovni objekti

ef inansiski sredstva

485230 Kompjuterstki softver

F10_ URBANISTI"KOPLANIRAWE

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
600.000 600.000 o 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
12000000  21500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000  21500.000
12000000 21500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000  21500.000
100.000 200.000 0 [ 0 0 [ 0 [ 0 100.000 200.000
100000 200,000 4 0 0 0 0 0 0 0 100,000 200,000
100.000 200.000 o 0 0 0 0 0 0 o 100.000 200.000
6100000  9.600.000 0 [ 0 0 [ 0 [ 0 6100000  9.600.000
6100000  9.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6100000  9.600.000
3500000  7.000.000 0 o 0 0 0 0 0 0 3500000  7.000.000
2600000 2600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2600000
4750000 4.750.000 [ 0 0 0 [ 0 [ 0 4750000  4.750.000
4750000 4.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4750000  4750.000
4750000 4750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4750000  4750.000
1800000 1950000 0 0 0 0 0 1820000 0 0 1800000  3770.000
1800000 1.850.000 0 [ 0 o 0 1820000 [ 0 1800000  3770.000
450,000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 600.000
200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 350.000
250,000 250,000 4 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
1000000 1.000.000 4 0 0 0 0 1820000 0 0 1000000 2820000
1000000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000  1000.000
0 0 0 0 0 0 0 1820000 0 0 0 1820000
350,000 350,000 0 0 0 0 350,000 350,000
350,000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
27211000 27211.000 0 0 0 [ 0 0 0 0 27211000  27211.000

6




image18.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

42 STOKI 1 USLUGI

425 Dogovorni us| ugi
425640 | zrabotka na prostorni i urbanisti-ki
planovi

G10  PODDR [KA NALOKALN | OT EKONOMSK I
RAZVO)J

42 STOKI 1 USLUGI
425 Dogovorni us | ugi

425910 Preveduva-i

425990 Drugi dogovorni us ugi
426 Drugi tekovni rashod i

426310 Seminari i konferencii
46 SUBVENCI I | TRANSFER|
464 Razni trans feri

464990 Drugi transferi

GDO  PROEKT | ZAENERGETSKAEF | KASNOST
48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade” ni objekti

482810 Podgotvuvawe proekt i vklu-waj}i dizajn na
kapaciteti vo energetikata

Joo ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA
42 STOKI 1 USLUGI
424 Popravki i tekovnoodr uvawe
424390 Odr* uvawe na drugi gradbi
424440 Popravki i odr* uvawe na druga oprema
430 JAVNO OSVETLUVAWE
42 STOKI 1 USLUGI

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 [ 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Reba lans
27211000  27.211.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27211000  27.211.000
27211000 27.211.000 0 0 0 0 4 0 0 0 27211000 27211000
27211000  27:211.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27211000 27211000
2060000  4.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2060000  4.190.000
260.000 590.000 0 0 0 0 0 0 [ [ 260,000 590.000
160.000 490,000 4 0 0 0 4 0 0 0 160.000 490,000
60.000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
100000 430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 430,000
100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100000
100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 o 100.000 100.000
1800000 3.600.000 [ 0 0 0 [ 0 [ 0 1800000  3.600.000
1800000 3600.000 4 0 0 0 4 0 0 0 1800000  3600.000
1800000  3600.000 o 0 0 0 0 0 0 0 1800000  3600.000
1111000 1411000 0 0 0 0 4 0 0 0 1111000 1111000
1411000 1.411.000 [ [ 0 [ [ 0 [ 0 1111000  1.111.000
1111000 1111000 0 0 0 0 0 0 0 0 1111000 1111000
1111000 1.111.000 4 0 0 0 0 0 0 0 1111000 1111000
2000000 2.000.000 0 0 0 0 4 0 0 0 2000000  2000.000
2000000 2.000.000 0 0 0 0 [ 0 0 0 2000000  2.000.000
2000000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000  2000.000
1400000 1400000 0 0 0 0 0 0 0 0 1400000  1400.000
600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
55000000  52000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55000000  52000.000
45.000000  41.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45000000  41.000.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans
Nivo na: Potstavka i potprogrami

502612000 537.077.000  99.051.000 100262000 889.683.000 951850000 29786000  38.962000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od

Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodi oddonacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi
Stavka opP1s aktivnosti

Potstavka

‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Reba lans
421 Komunani uslugi, greewe, komunikacija i 36000000  29.000000 0 0 0 0 0 0 0 0 36000000 29000000
transport

421110 Elektri~na energija 36000000 29.000000 0 0 0 0 0 0 0 0 36000000 29000000
423 Mater jal i i siten inventar 5000000 8000000 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 8000000

423990 Drugi mater ijal i 5000000  8000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 8000000
424 Popravki i tekovnoodr uvawe 4000000 4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4000000

424440 Popravki i odr* uvawe na druga oprema 4000000 4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4000000
46 SUBVENCI | | TRANSFER! 10000000 11.000.000 o o 0 o o 0 o 0 10000000  11.000.000
461 Subvenci i zajavni pretprijatija 10000000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 11000000

461130 Subvencii za javni komunani pretprijatija 10000000 11000000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 11000000
J40 JAVNA A ISTOTA 19200000 19.200.000 0 4 0 0 0 0 0 0 19200000  19.200.000
42 STOKI 1 USLUGI 19200000 19.200.000 o ] [ o ] 0 0 0 19200000 19200000
424 Popravki i tekovnoodr uvawe 19200000 19200000 0 0 0 0 0 0 0 0 19200000 19200000

424590 Odr* uvawe na drugi zel eni povr { ini 19200000 19200000 0 0 o 0 0 o o 0 19200000 19200000
J50  JAVEN LOKALEN PREVOZ NAPATNICI 5800000 11.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5800000 11800000
42 STOKI 1 USLUGI 1800000 1.800.000 [ 0 o 1800000 1.800.000
421 KomunaIni uslugi, greewe, komunikac ja i 1800000 1800000 0 0 o o 0 o o 0 1800000 1800000

transport

421440 Transport na luje 1800000 1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 1800000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4000000 10.000.000 o o o o o 0 o 0 4000000  10.000.000
461 Subvenci i zajavni pretprijatija 4000000 10000000 0 0 o 0 0 o o 0 4000000 10000000

461130 Subvencii za javni komuna Ini pretprijatija 4000000 10.000.000 0 0 0 o 0 0 0 0 4000000 10000000
J60  ODR@UVAWE | ZA[TITANA LOKALN | 20500000 20500000 0 0 0 0 0 0 0 0 20500000 20500000

PATI [TA, ULICI | REGUL | RAWE NARE@ IM
NA SOOBRAKAJOT

42 STOKI 1 USLUGI 20500000 20.500.000 ] ] o0 o ] 0 o 0 20500000 20500000
424 Popravki i tekovnoodr” uvawe 20000000 20.000000 0 0 o o 0 0 o 0 20000000 20000000

424320 Odr " uvawe na avtopati, ul ici i pati{ta 12000000 12000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 12000000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

424390 Odr* uvawe na drugi gradbi
425 Dogovorni uslugi
425980 Nadzor nad odr* uvawe na izgradbata

J70  ODR@UVAWE | KORI STEWE NAPARKOV | |
ZELENILO
46 SUBVENCI | | TRANSFERI

461 Subvenci i zajavni pretprijatija

461130 Subvenci i za javni komuna Ini pretprijatija

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUG |

42 STOKI 1 USLUGI

424 Popravki i tekovnoodr* wawe
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija
424390 Odr uvawe na drugi gradbi

425 Dogovorni us| ugi

425630 | Spituvawe na kaval itetot na vodite i
vozduhot.

425040 Ru{ewe na objekti

JAO  1ZGRADBANA JAVNO OSVETLUVAWE
48 KAPITALNI RASHODI

482 Drugi grade” ni objekti

482810 Podgotvuvawe proekt i vklu-waj} i dizajn na
kapaciteti vo energetikata

482820 1 zgradba na kapacitet i vo energetikata
482830 Rekonstrukc ja na kapaci tet i vo energetikata

JDO  1ZGRADBA | REKONSTRUKC | JANA LOKALN |
PATI[TAIULICI
48 KAPITALNI RASHODI

482 Drugi grade” i objekti

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
8000000 8000.000 o 0 0 0 0 0 0 0 8000000  8000.000
500,000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500.000
500.000 500.000 0 0 0 0 4 0 0 0 500.000 500.000
17.400000 33400000 o 0 0 0 0 0 0 0 17400000 33400000
17.400000  33.400.000 0 0 0 0 [ 0 [ 0 17.400.000  33.400.000
17.400.000  33.400.000 0 0 17.400.000  33.400.000
17.400.000  33.400.000 0 0 0 0 4 0 0 0 17400000  33400.000
4600000 4.600.000 4 0 0 0 0 0 0 0 4600000  4600.000
4600000 4600000 [ 0 0 0 0 0 [ 0 4600000  4.600.000
4000000 4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000  4000.000
2500000 2500000 0 0 0 0 0 0 0 0 2500000 2500000
1500000 1500.000 4 0 0 0 4 0 0 0 1500000  1500.000
600,000 600.000 4 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600.000
100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
500.000 500.000 0 0 0 0 4 0 0 0 500.000 500.000
3100000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000  3.100.000
3100000 3.100.000 o ] 0 0 o 0 0 0 3100000  3.100.000
3100000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000  3.100.000
600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
1000000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000  1000.000
1500000 1.500.000 0 0 0 0 4 0 0 0 1500000  1500.000
27500000 29.500.000 4 0 0 0 0 302,000 0 0 27500000 29802000
27.500000  29.500.000 0 o 0 0 0 302.000 0 0 27500000  29.802.000
27.000000 _27.000.000 0 0 0 [ 0 302.000 [ 0 27000000  27.302.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

482110 Podgotvwawe proskt i vklu-waj) i dizajnna
ulici, pati{ta i avtopati

482120 I zgradbana ulici, pati{ta i avtopati
482130 Rekonstrukcija na u
482940 Nadzor nad izgradbata

485 Vo™ uvaw:
485420 Nadomest za odzemen imot

pati {ta i avtopati

ef inansiski sredstva

JDA REHABILITACIJANAULICI NA
TERITORIJANAOP { TINA PRILEP
48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade” ni objekti
482130 Rekonstrukcija na ul ici, pati {ta i avtopati

JDC  REKONSTRUKC | JANA UL | CA BORKA
TALESKI DEL

48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade” ni objekti
482130 Rekonstrukcija na ul ici, pati {ta i avtopati

JGO  IZGRADBANAS ISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade” ni objekti
482720 1 zgradba na kapac iteti za vodosnabduvawe

JGA  1ZGRADBANA GLAVEN DOVODEN CEVKOVOD
VO SELO KANATLARC |

48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade” ni objekti
482720 | zgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
3000000 3000000 o 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000
13000000 13.000.000 o 0 0 0 0 302,000 0 0 13000000 13302000
10.000000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000  10.000.000
1000000 1.000.000 0 0 0 0 4 0 0 0 1000000  1.000.000
500000  2500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 2500000
500000  2500.000 0 0 0 0 0 0 0 o 500000 2500000
40000000 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40000000  40.000.000
40.000.000  40.000.000 0 [ 0 o [ 0 [ 0 40000000  40.000.000
40.000000  40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40000000  40.000.000
40.000000  40.000.000 0 0 0 0 4 0 0 0 40000000  40.000.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 [ o 0 0 0 0 [ 0 o 0
0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0
800000 3000.000 0 0 0 0 0 0 0 o 800000 3000000
800.000  3.000.000 [ 0 0 0 [ 0 [ [ 800000 3.000.000
800000 3000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 3000000
800000 3000.000 0 0 0 0 0 0 0 o 800000 3000000
18423000 18423000 0 0 0 0 0 0 0 0 18423000  18423.000
18.423.000  18.423.000 o o 0 0 o 0 0 0 18423000  18.423.000
18423000 18423000 o 0 0 0 0 0 0 0 18423000 18423000
18423000  18.423.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18423000  18423.000
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image22.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

JIO IZGRADBANAS | STEM| ZA ODVEDUVAWE |
PRE” | STUVAWE NA OTPADN | VOD |

48  KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade” ni objekti
482920 | zgradba na drugi objekt i

JKO  JAVNA I STOTA (KAP I TALN | RASHOD1)
48 KAPITALNI RASHODI

489 Kapitalni subvenci i zapretprijatija i nevladini
organizacii
480190 Kapital ni subvenci i za drugi javni
nef inansiski pretprijatija

JNA  POSTAVUVAWE NA PARK I RAL | { TE KAKO
MODULARNA KONSTRUKC | JA

48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade " ni objekti
482920 I zgradba na drugi objekt i
JPO JAVEN PREVOZ (KAP I TALN | RASHOD 1)
48 KAPITALNI RASHODI
489 Kapitalni subvenci i zapretprijatija i nevladini
organizacii
480100 Kapitalni subvenci i za drugi javni
nefinansiski pretprijatija

K10 BIBLIOTEKARSTVO

40 PLATI | NADOMESTOCI

401 Osnovni plati
401130 Osnowni plati -drugi vraboteni
401310 Persona len danok na dohod od plata

402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe
402110 Osnovni pridonesi zaP10

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 [ 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Reba lans
0 6000000 0 0 0 0 4 0 0 0 0 6000000
0 6000.000 o o 0 0 o 0 [ o 0 6000.000
0 6000.000 0 0 0 0 0 0 0 o 0 6000.000
0 6000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000.000
1239000 1239.000 4 0 0 0 0 0 0 0 1239000  1239.000
1239000  1.239.000 [ [ 0 [ 0 0 [ 0 1239000  1.239.000
1239000  1239.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1239000  1239.000
1239000 1239000 0 0 0 0 0 0 0 0 1239000 1239000
19740000 1740000 0 0 0 0 0 0 0 0 19740000 1740000
19740000 1.740.000 0 [ 0 0 0 0 [ 0 19740000  1.740.000
19740000 1.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19740000  1.740.000
19740000 1740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19740000  1740.000
7567000 7.567.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7567000  7.567.000
7867000 7.567.000 0 0 0 0 [ 0 [ 0 7567.000  7.567.000
7567000 7.567.000 4 0 0 0 0 0 0 0 7567000  7.567.000
7567000 7.567.000 o 0 0 0 0 0 0 0 7567000  7567.000
0 0 1500000 1500000 12572000  13.491.000 0 0 0 0 14072000 14991000
0 [ [ 0 9471000  9471.000 0 0 [ 0 9471000  9.471.000
0 0 0 0 6737.000  6737.000 0 0 0 0 6737000  6737.000
0 0 0 0 6262000 6262000 0 0 0 0 6262000 6262000
0 0 0 0 475.000 475.000 0 0 0 0 475.000 475.000
0 0 0 0 2434000 2434000 0 0 0 0 2434000 2434000
0 0 0 0 1634000 1634000 0 0 0 0 1634000 1634000

1




image23.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo
402220 Osnoven pridones za pro fesional no

zaboluvawe
402310 Osnowni prodones i do Agencijata za
vrabotuawe
42 STOKI 1USLUGI

420 Patni i dnevni rashodi

420110 Patuvawe vo zenjata -hranarina (dnevnica)

420120 Patuvawe vo zemjata -patni rashodi

420130 Patuvawe vo zenjata -smestuvawe

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikac ja i
transport

421110 E lektri-na energija

421120 Vodovod i kanal izacija

421130 \ubretarina

421310 Po{ta

421320 Tele fon i telefaks

421390 Drugi tro{oci za komunikacija

421410 Gor iva i mas|a (motorni vozila)
423 Materijali i siten inventar

423110 Kancela materijali

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
kor istewe od strana na vrabotenite

423710 Sredstva za odr~ wvawe na higiena
423720 Materijal i za razni popravki
423810 Siten inventar
423090 Drugi mater ijal i

424 Popravk

tekovnoodr " uwawe

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 o 0 651,000 651,000 0 0 0 0 651.000 651.000
0 0 0 0 44,000 44.000 0 0 0 0 44,000 44,000
0 0 4 0 105000 105000 0 0 0 0 105000 105000
0 0 1500000 1500000 2361000  3.360.000 [ 0 0 0 3861000  4.860.000
0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 o 100.000 100.000
0 0 100000 100,000 0 o 0 0 0 0 100,000 100000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 0 250,000 250000 1125000  1.125.000 0 0 0 0 1375000 1375000
0 0 150.000 150.000 900.000 900.000 0 0 0 0 1050000  1050.000
0 0 15,000 15.000 40000 40000 0 0 0 0 55,000 55.000
0 0 15.000 15.000 70.000 70.000 0 0 0 0 85.000 85.000
0 0 15.000 15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 30.000 30.000
0 0 20000 20,000 70,000 70,000 0 0 0 0 20.000 90.000
0 0 20000 20,000 30.000 30.000 0 0 0 0 50,000 50.000
0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
0 0 250,000 250,000 470000 720.000 0 0 0 0 720000 970.000
0 0 30000 30,000 100000 100000 0 0 0 0 130,000 130000
0 0 110,000 110.000 300.000 550.000 0 0 0 0 410.000 660.000
0 0 20000 20,000 40000 40,000 0 0 0 0 60,000 60.000
0 0 30,000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
0 0 30000 30,000 30,000 30,000 0 0 0 0 60,000 60000
0 0 230.000 230.000 244.000 574.000 0 0 0 o 474,000 804.000





image24.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans
Nivo na: Potstavka i potprogrami

502.812.000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodioddonacii | Rashodiodkrediti Vkupni rashod i
Stavka oP s aktivnosti
Potstavka
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
424210 Odr uvawe na zgradi 0 0 100000 100000 100000 430,000 0 0 0 0 2000 530000
424420 Popravki i odr” uvawe na sof tverska i 0 0 30000 30000 30,000 30,000 0 0 0 0 60000 60000
hardverska oprema
424440 Popravki i odr uvawe na druga oprema 0 0 100.000 100.000 114.000 114.000 0 0 0 0 214000 214000
425 Dogovorni uslugi 0 0 240,000 240,000 350,000 769.000 0 0 0 0 590000 1.009.000
425250 Osiquruvawe na nedvi " nosti i prava 0 0 30,000 30000 40,000 40,000 0 0 0 0 70.000 70000
425290 Drugi finansiski uslugi o 0 10,000 10,000 10000 10000 0 o o 0 20000 20000
425920 Us| ugi za kopirawe, pe-atewe i izdavawe 0 0 100.000 100,000 100.000 300,000 0 0 0 [ 200.000 400.000
425990 Drugi dogovorni us lugi 0 0 100,000 100.000 200000 419.000 0 0 0 0 300000 519.000
426 Drugi tekowni rashod i 0 0 230.000 230.000 172.000 172.000 0 o 0 0 402.000 402.000
426120 ~lenarini vo doma {ni organizacii 0 0 10,000 10,000 10000 10000 0 0 0 0 20000 20000
426210 Rashod i za reprezentacija 0 0 60.000 60.000 0 0 0 o 0 0 60.000 60.000
426310 Seminari i konferenci i 0 0 50.000 50.000 120.000 120.000 0 o o 0 170.000 170.000
426410 Objavuvawe na ogl asi o 0 60000 60000 20000 20000 0 0 0 0 80000 80000
426990 Drugi operativni rashodi 0 0 50000 50,000 22000 22000 4 0 0 0 72000 72,000
46 SUBVENCI I | TRANSFERI o o o o 210000 210000 o o o o 21000 210000
464 Razni transferi 0 0 0 0 21000 210000 0 0 o 0 21000 210000
464940 Transferi pri penzionirawe 0 o 0 0 210.000 210.000 0 o o 0 210.000 210.000
48 KAPITALNI RASHODI o o o o 80000 750000 0 o o o 8000 750000
480 Kupuvawe na oprema i ma { ini 0 0 0 0 830000 750,000 0 0 0 0 830.000 760.000
480110 Kupuvawe na kance lariska oprema 0 0 4 4 50,000 400000 4 0 0 0 50000 400,000
480140 Kupuvawe na informati-ka i video oprema 0 0 0 0 50000 350,000 0 0 0 0 50.000 350.000
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 730000 0 0 0 0 0 730,000 0
K40 KULTURN| MANIFESTACI I I TVORE [TVO 4150000 4150000 0 0 0 0 0 0 0 0 4150000 4150000
42 STOKI 1USLUGI 2.150.000 2.150.000 o o o 0 o o 0 o 2.150.000 2.150.000
421 Komuna Ini uslugi, greewe, komunikac ja i 300000 300000 0 0 o 0 0 0 0 0 3000 300000

transport





image25.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

421440 Transport na luje

423 Mater jali i siten inventar
423910 Drugi mater ijal i za specijalna namena
423990 Drugi mater ijal i

425 Dogovorni usl ugi

425190 1 Znajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425990 Drugi dogovorni us ugi
426 Drugi tekovni rashod i

426210 Rashod i za reprezentacija

426090 Drugi operativni rashodi
46 SUBVENCI | | TRANSFER|
464 Razni transferi

464990 Drugi transferi

L0D  SPORT | REKREAC 1 JA
46 SUBVENCI ! | TRANSFER|
463 Transferi donevladini organizacii
463120 Transferi do sportski klubovi
464 Razni transferi
464120 Stipendi i za poddr {ka na ml adi talenti
LAD 'SPORT | REKREAC | JA (KAP I TALN |
TRO[OC )
48 KAPITALNI RASHODI
482 Drugi grade” ni objekti
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti

N10 OSNOVNO OBRAZOVAN | E
40 PLATI | NADOMESTOCI

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans

300,000 300,000 o 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
1000000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000  1000.000
500.000 500.000 0 0 0 0 4 0 0 0 500.000 500.000
500.000 500.000 o 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500.000
150,000 150000 0 0 0 0 4 0 0 0 150,000 150000
200,000 200,000 0 0 0 0 4 0 0 0 200,000 200,000
100.000 100.000 o 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100000
2000000 2.000.000 [ [ 0 0 0 0 [ 0 2000000  2.000.000
2000000 2.000.000 4 0 0 0 0 0 0 0 2000000  2000.000
2000000 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000
4500000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4500000  4500.000
4500000 4500000 0 0 0 0 0 0 [ 0 4500000  4.500.000
4000000 4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000  4000.000
4000000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000  4000.000
500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
500.000 500.000 4 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
7000000 5000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7000000  5000.000
7.000000  5.000.000 [ [ 0 0 [ 0 7000000  5.000.000
7000000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7000000  5000.000
7000000 5000000 4 0 0 0 0 0 0 0 7000000 5000000
0 0 15545000 16.056.000 480554000 517.382000 6398000  10.101.000 0 0 502497.000 543539.000
0 o 0 0 373000000 380.300.000 0 0 o 0 373.000.000  380.300.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

401 Osnovni plati
401130 Osnowni plati -drugi vraboteni
401310 Persona len danok na dohod od plata
402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe
402110 Osnovni pridonesi za P10
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 Osnoven pridones za profesional no
zaboluvawe

402310 Osnowni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

42 STOKI I USLUGI
420 Patn|
420110 Patuvawe vo zemjata -hranarina (dnevnica)

inevni rashodi

420120 Patuvawe vo zemjata -patni rashodi
420130 Patuvawe vo zemjata -smestuvawe
420220 Patuvawe vo stranstvo -patni rashodi

420230 Patuvawe vo Stranstvo -smestuvawe

421 Komunani uslugi, greewe, komuni kac
transport

421110 Elektri-na energija
421120 Vodovod i kanal iza
421130 \ubretarina

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi
421220 Drva

421240 Te-ni goriva

421310 Po(ta

421320 Telefon i telefaks

502812000 537.077.000  99.051.000 100262000 889.883.000 951850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodi oddonacii Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
| Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet ‘ Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans
0 0 0 0 267100000 272400000 0 0 0 0 267100000  272400.000
0 0 0 0 247200000 252000000 0 0 0 0 247200000 252000000
0 0 0 0 19900000 20400000 0 0 0 0 19900000 20400000
0 0 0 0 105900000 107900000 0 0 0 0 105900000 107900000
0 0 0 0 70200000 71950000 0 0 0 0 70200000 71950000
0 0 0 0 28800000 29050000 0 0 0 0 28800000 29050000
0 0 0 0 2100000 2100000 0 0 0 0 2100000 2100000
0 0 0 0 4800000 4800000 0 0 0 0 4800000 4800000
0 0 15545000 16056000 93934000 95513.000  6398.000  7.386.000 ] 0 115877.000 118.955.000
0 0 600000 600000 0 0 4108000 4859000 0 0 4708000 5459000
0 0 140000 140000 0 0 15000 15000 0 0 165,000 155,000
0 0 280000 280000 0 0 94.000 94000 0 o 374000 374,000
0 0 30000 30000 0 0 324000 324000 0 0 354000 354000
0 0 150000 150000 0 0 2513000 2719000 0 0 2663000 2869000
0 0 0 0 0 0 1162000  1707.000 0 0 1162000  1707.000
0 0 96.000 9000 40632000 42211000 0 0 0 0 40728000 42307000
0 0 20000 20000 7450000 8350000 0 0 0 0 7470000 8370000
0 0 5000 5000 2980000  2980.000 0 0 0 0 2985000 2985000
0 0 3000 3000 2238000  2217.000 0 0 0 0 2241000 2220000
0 0 0 0 506000 506000 0 0 0 0 506000 506,000
0 0 0 0 2580000 2580000 0 0 0 0 2580000 2580000
0 0 0 0 10795000 11495000 0 0 0 0 10795000 11495000
0 0 0 0 439000 430000 0 0 0 0 430000 439,000
0 0 18.000 18000 830000 890000 0 0 0 0 908000 908,000
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PREGLED NARASHODI -rebalans
Nivo na: Potstavka i potprogrami

502812.000 537.077.000  99.051.000 100.262000 889.883.000 951850000 29.786.000 38962000 [ 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od

Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodi oddonacii Rashodi od kredit Vkupni rashod i
Stavka opP IS aktivnost i
Potstavka

| Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 4 0 0 0 784000 784000 0 0 4 0 784000 784000
421410 Gor iva i mas|a (motorni vozila) 4 0 30,000 30000 370000 370000 0 0 0 0 400000 400000
421440 Transport na luje 0 0 20,000 20000 11600000 11600000 0 0 0 0 11620000 11620000
423 Materijal i i siten inventar 0 0 6151000 6151000 15744000 15744000 arz000  377.000 o 0 22272000 22272000
423110 Kancelariski materijali 0 0 50,000 50000 1840000 1840000 0 0 0 0 189000 1890000
423120 Spisanija vesnici i drugi izdanija za o o 136000 136000 616000  616.000 0 o 0 0 752000 752000

kor istewe od strana na vrabotenite
423210 Mater ijal i za AOP 4 0 160000 160000 980000 980.000 0 0 0 0 1140000 1140000
423310 Uni formi 0 0 54.000 54000 376000 376000 0 0 4 0 43000 430000
423320 Obuvki 0 0 0 0 100000 100.000 0 0 0 0 100000 100.000
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 4630000 4630000 4680000  4680.000 0 0 0 0 9310000 9310000
423610 Nastavno-ebrazovni pomagala 0 0 266000 266000 990000 990000 223000 223000 0 0 1479000 1479000
423620 U-i | i {ni mater ijal i 0 0 110000 110000 990000 990.000 0 0 0 0 1100000 1100000
423710 Sredstva za odr* wvawe na higi ena 0 0 30,000 30000 1920000 1920000 0 0 0 0 1950000 1950000
423720 Mater jal i za razni popravki 0 0 25000 25000 970000 970000 0 0 0 0 995000 995000
423810 Siten inventar 0 0 570000 570000 1022000 1022000 0 0 0 0 1592000 1592000
423910 Drugi mater ijal i za specijalna namena 0 0 0 0 260000  260.000 o 0 0 0 260000 260000
423990 Drugi mater ijal i 0 0 120000 120000 1000000 1.000.000 154.000 154.000 0 0 1274000 1274000
424 Popravki i tekovnoodr uvawe 0 0 990000 990000 21200000 21200000 0 0 0 0 22190000 22190000
424210 Odr uvawe na zgradi 0 0 840000 640000 15450000 15450000 0 0 0 0 16090000  16.090.000
424220 Us | ugi za obezbeduvawe na objekt i 0 0 0 0 2440000 2440000 0 0 0 0 2440000 2440000
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 0 40000 440000 0 0 0 0 440000 440000
424410 Popravki i odr uvawe na mebe| 0 0 160000 160000 760000 760.000 0 0 0 0 920000 920000
424420 Popravki i odr” uvawe na softverska i 0 o 60.000 60000 860000 860000 o 0 o 0 9000 920000
har dver ska oprema

424430 Popravki i odr uvawe nama{ ini 0 0 10000 10000 o 0 0 o o 0 10000 10000

16




image28.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans
Nivo na: Potstavka i potprogrami

502612000 537.077.000  99.051.000 100262000 889.683.000 951850000 29786000  38.962000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
Stavka oP s aktivnosti
Potstavka
] Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
424440 Popravki i odr* uvawe na druga oprema 0 0 120000 120000 740000 740000 0 o o 0 880000 860000
424590 Odr* uvawe na drugi zel eni povr { ini 0 0 0 0 510000 510000 0 0 0 0 51000 510000
425 Dogovorni usl ugi 0 0 7256000 7747000 14253000 14253000 1843000  2080.000 0 0 23332000 24080000
425130 1 znajmuvawe na drug tip na prostor 0 o 47.000 47.000 o 0 0 o o 0 47.000 47.000
425210 Provizija za platen promet 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 4000 4000
425240 Osiquruvawe za povreda i invaliditet 0 0 23000 233000 o 0 0 0 0 0 23000 233000
425250 Osiquruvawe na nedvi " nosti i prava o o 0 0 1000000 1000000 0 0 o 0 1000000 1000000
425310 Pravni uslugi 0 o 0 0 488000 488000 0 0 o 0 4800 488000
425490 Drugi zdravsteveni us lugi o o 0 0 %0000 920000 0 0 0 0 20000 920000
425640 'r;s;lﬂltka na prostorni i urbanisti-ki 0 0 0 0 350000 350,000 0 0 0 0 350.000 350000
425740 Ewnlnitelni aktivnost i 0 0 168000 168000 0 0 0 0 0 0 168000 168.000
425750 Us lugi za vonu-i i {ni obrazovni aktivnosti o 0 195000 195000 o 0 0 0 o 0 195000 195.000
425760 Prevozni us|ugi vo obrazovanieto o 0 4830000 4890000 7840000  7.840000 0 0 0 0 12730000 12730000
425790 Drugi obrazowni us lugi 0 0 1348000 1348000 560000 580000 569000  589.000 0 0 2517000  2517.000
425920 Us | ugi za kopiirawe, pe-atewe i izdavawe 0 [ 40000 40000 665000 665000 12000 12,000 0 0 7700 717.000
425070 Konsul tantski uslugi o o 0 0 50000 50000 0 0 o 0 50000 50000
425980 Nadzor nad odr > uvawe na izgradbata 0 0 0 0 1010000 1010000 0 0 0 0 1010000 1010000
425990 Drugi dogovorni us lugi 0 0 315000 826000 1350000 1350000 1238000 1475000 0 0 2903000 3651000
426 Drugi tekovni rashod i 0 0 472000 472000 2105000 2105000 70000 70000 0 0 2647000  2647.000
426210 Rashod i za reprezentacija 0 0 33000 380000 0 o 70.000 70000 o 0 450000 450000
426310 Seminari i konferen 0 o 0 0 650000 650000 0 0 0 0 650000 650000
426410 Objavuvawe na ogl asi 0 4 0 0 790000 790000 0 0 0 0 790000 790000
426990 Drugi operativni rashodi o [ 92000 92000 665000 665000 0 o o o 757000  757.000
46 SUBVENCI | | TRANSFER| o o o 0 2130000 2130000 o 2715000 0 0 2130000 4845000
464 Razni transferi [ 0 0 0 2130000 2130000 0 2715000 4 0 2130000 4845000
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image29.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

502612000 537.077.000  99.051.000 100262000 889.683.000 951850000 29786000  38.962000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodi oddonacii Rashodi od krediti Vkupni rashod i
Stavka oP s aktivnosti
Potstavka
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 o 0 0 410000 410000 0 o o 0 410000 410000
464940 Transfer i pri penzionirawe 0 0 0 0 1720000 1720000 0 0 0 0 1720000 1720000
464990 Drugi transferi 0 [ 0 0 0 0 0 2715000 0 0 0 2715000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 ] 0 11430000  39.439.000 ] 0 o 0 11490000  39.439.000
480 Kupuvawe na oprema i ma { ini 0 o 0 0 5500000 5590000 0 0 o 0 550000 5590000
480140 Kupuvawe na informati-ka i video oprema 0 0 0 0 3150000 3150000 0 0 0 0 3150000 3150000
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i ki imatizacijc o o 0 0 280000 280000 0 0 o 0 280000 280000
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 o 0 0 1640000 1640000 0 0 0 0 1840000 1640000
480290 Kupuvawe na drugi ma { ini 0 0 0 0 520000 520000 0 0 0 0 520000 520000
481 Grade ni objekti 0 0 0 0 5600000 26320000 0 0 0 0 5600000 26320000
481110 Podgotvuvawe proekt i vklu-uvaj}i dizajn na o o 0 0 120000 120000 0 o o 0 120000 120,000
stanbeni objekti
481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekt i o o 0 0 20000 200000 0 o o 0 200000 200000
481220 Nabavka i 1i nova i zgradba na delovni objekti 0 0 0 0 0 26000000 0 0 0 0 0 26000000
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 0 0 0 5280000 0 0 0 0 0 5280000 0
482 Drugi grade ni objekti 0 0 0 0 0 7229000 0 0 0 0 0 7220000
482030 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 o 0 0 0 7229000 0 o o 0 0 7220000
483 Kupuvawe na mebe | 0 o 0 0 300000 300000 0 o o 0 300000 300000
483120 Kupuvawe na u-i | i {en mebel 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 0 300000 300000
N20  SREDNO OBRAZOVAN | E 0 0 11535000 11535000 271000000 288996000  22517.000  25.254.000 0 0 305052000 325785000
40 PLATI I NADOMESTOCI o o o 0 206.400.000 212000000 ] 0 o 0 206400000  212.000.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 147800000 152600000 0 0 0 0 147.800000  152600.000
401130 Osnowni plati -drugi vraboteni 0 0 0 0 136500000 141.300.000 0 0 0 0 136500000  141.300.000
401310 Persona | en danok na dohod od plata 0 0 0 0 11300000 11300000 0 0 0 0 11300000 11300000
402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe 0 0 0 0 58600000 59400000 0 0 0 0 58600000  59.400.000
402110 Osnovni pridonesi za P10 0 0 0 0 33800000 39600000 0 0 0 0 38800000 39600000
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image30.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo
402220 Osnoven pridones za pro fesional no

zaboluvawe
402310 Osnowni prodones i do Agencijata za
vrabotuawe
42 STOKI 1USLUGI

420 Patn
420110 Patuvawe vo zenjata -hranarina (dnevnica)

i dnevni rashodi

420120 Patuvawe vo zenjata -patni rashodi
420130 Patuvawe vo zenjata -smestuvawe
420220 Patuvawe vo stranstvo -patni rashodi
420230 Patuvawe vo stranstvo -smestuvawe

420240 Patuvawe vo stranstvo -sporedni rashodi

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

421110 Elektri-na energija
421120 Vodovod i kanal izacija
421130 \ubretarina
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi
421220 Drva
421240 Te-ni gor iva
421310 Po(ta
421320 Tele fon i telefaks
421390 Drugi tro{oci za komunikacija
421410 Gor iva i mas|a (motorni vozi 1a)
421440 Transport na lue

423 Mater ijal i i siten inventar

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 o 0 15900000  15900.000 0 0 0 0 15900000  15900.000
0 0 0 0 1150000  1.150.000 0 0 0 0 1150000  1.150.000
0 0 4 0 2750000  2750.000 0 0 0 0 2750000  2750.000
0 0 10435000 10435000 62650000 75546000 22517.000  22.853.000 0 0 95602000 108.834.000
0 0 520,000 520,000 0 0 13641000 14086000 0 0 14161000 14606000
0 0 70000 70.000 0 0 0 0 0 o 70.000 70.000
0 0 260,000 260,000 0 o 227.000 237.000 0 0 487,000 497,000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 0 60.000 60.000 0 0 2931000 3366000 0 0 2991000 3426000
0 0 30000 30,000 0 0 9943000 9943000 0 0 9973000 9973000
0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 0 0 540,000 540,000
0 0 109.000 109000 16088000  18.688.000 0 0 0 0 16197000  18797.000
0 0 0 0 4064000  4064.000 0 0 0 0 4064000  4064.000
0 0 0 0 2080000 2080000 0 0 0 0 2080000  2080.000
0 0 0 0 1456000  1456.000 0 0 0 0 1456000  1456.000
0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 40.000
0 0 o 0 70.000 70.000 0 0 0 o 70.000 70.000
0 o 0 0 2500000 4800000 0 0 0 0 2500000 4800000
0 0 4000 4000 250,000 250,000 0 0 0 0 254000 254.000
0 0 50.000 50.000 480,000 480,000 0 0 0 0 530.000 530.000
0 0 30000 30,000 108.000 108000 0 0 0 0 138.000 138000
0 0 25,000 25,000 160.000 160.000 0 0 0 0 185.000 185.000
0 0 0 0 4880000  5180.000 0 0 0 0 4880000  5.180.000
0 0 2323000 2323000 3552000 3552000 423,000 551.000 [ 0 6298000  6426.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

423110 Kancelariski materijal i

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
oSt 00 strana na draboten e

423190 Drugi administrativni materijal i
423210 Materijal i za AOP
423310 Uni formi
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci
423610 Nastavno ebrazovni pomaga |
423620 U-il i {ni materijal i
423710 Sredstva za odr* uvawe na higiena
423720 Materijal i za razni popravki
423810 Siten inventar
423990 Drugi mater ijal i

424 Popravki i tekovnoodr uvawe
424210 Odr uvawe na zgradi
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija
424410 Popravki i odr” uvawe na mebe |

424420 Popravki i odr” uvawe na softverska i
hardverska oprema

424430 Popravki i odr” uvawe na ma{ ini

424440 Popravki i odr ™ uvawe na druga oprema

424590 Odr* uvawe na drugi zel eni povr { ini
425 Dogovorni us| ugi

425240 Osiquruvawe za povreda

425250 Osiquruvawe na nedvi “nosti i prava

425290 Drugi f inansiski us lugi

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetski rashodi samof inans ira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
] Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 250,000 250,000 650,000 650000 15000 15000 0 0 915,000 915,000
0 0 170,000 170.000 162000 162000 0 0 0 0 332,000 332,000
0 0 30000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
0 0 160.000 160.000 210.000 210.000 4 0 0 0 370.000 370.000
0 0 135.000 135,000 0 0 0 0 0 0 135.000 135.000
0 0 340,000 340,000 170000 170000 0 0 0 0 510000 510.000
0 0 264.000 264.000 440,000 440,000 408,000 536.000 0 0 1112000 1240000
0 0 160.000 160.000 320,000 320,000 0 0 0 0 480.000 480,000
0 0 234,000 234.000 550.000 550.000 0 0 0 0 784.000 784.000
0 0 280.000 280,000 390,000 390,000 0 0 0 0 670,000 670,000
0 0 100.000 100.000 350.000 350.000 0 0 0 0 450.000 450,000
0 0 200000 200,000 310,000 310,000 0 0 0 0 510.000 510.000
0 0 2245000 2245000 3290000  4.105.000 0 0 0 0 5535000  6350.000
0 0 1437000  1.437.000 1970000 2785000 4 0 0 0 3407000 4222000
0 0 60.000 60.000 240.000 240,000 4 0 0 0 300.000 300.000
0 0 30,000 30,000 200,000 200,000 o 0 0 0 230,000 230.000
0 0 330,000 330,000 470000 470000 4 0 0 0 800,000 800,000
0 0 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 180,000 180000
0 0 208000 208,000 360.000 360.000 0 0 0 568.000 568.000
0 0 4 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 50.000
0 0 4120000 4120000 39280000 48761.000 8132000  7.890.000 0 0 51532000  60.771.000
0 o 90,000 90,000 0 0 0 18.000 0 0 90,000 108.000
0 0 80.000 80.000 470000 470000 0 0 0 0 550.000 550.000
0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

20




image32.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

502.812.000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 o 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi samof inansira-ki | Rashodioddotacii | Rashodioddonacii | Rashodiodkrediti Vkupni rashod i
Stavka oP s aktivnosti
Potstavka
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
425310 Pravni uslugi 0 0 100000 100000 0 400000 0 0 0 0 10000 500000
425490 Drugi zdravsteveni us lugi 0 0 140.000 140.000 300.000 300.000 0 o o 440.000 440.000
425640 I‘zgra‘gloltkanaprusmrm i urbanisti-ki 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110000
42572055qu| za razvoj na nastavniot plan i programe 0 0 10000 10,000 0 0 [ 0 0 0 10,000 10,000
425740 Dopolnitel ni aktivnosti 0 0 100000 100000 0 0 0 0 0 0 100000 100000
425750 Uslugi za vonu-i | i {ni obrazovni aktivnosti o 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000 10000
425760 Prevozni us|ugi vo obrazovanieto 0 0 280.000 280.000  37.000.000  46.081.000 0 o o 0 37280000  46.361.000
425790 Drugi obrazovni us lugi 0 0 400000 400000 0 0 630000 639000 0 0 1039000 1039000
425920 Usl ugi za kopirawe, pe-atewe i izdavawe o 0 80000 8000 330000 330000 191000 206000 0 0 601000 616000
425980 Nadzor nad odr~ uvawe na izgradbata o o 10.000 10.000 o 0 0 o o 0 10.000 10.000
425990 Drugi dogovorni us lugi 0 0 2700.000 2.700.000 1.180.000 1.180.000 7.302.000 7.027.000 o 0 11182000  10.907.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.118.000 1.118.000 440.000 440,000 321.000 326.000 0 0 1.879.000 1.884.000
426120 ~lenarini vo doma{ni organizacii 0 0 28.000 28.000 0 0 0 o o 0 28.000 28.000
426210 Rashod i za reprezentacija 0 o 740.000 740.000 o 0 142.000 142.000 o 0 882,000 882,000
426310 Seminari i konferenci i 0 0 110.000 110.000 0 0 100.000 100.000 o 0 210.000 210.000
426410 Objavuvawe na ogl asi o o 90000 0000 20000 230,000 0 o 0 0 3000 320000
426990 Drugi operativni rashodi 0 0 150000 150000 210000 210000 79000 8000 0 0 400 444000
46 SUBVENCI | | TRANSFER| o 0 1100000 1100000 1400000  1.100.000 o 2401000 o 0 2200000 4501000
464 Razni transferi 0 0 1.100.000 1.100.000 1.100.000 1.100.000 0 2.401.000 o 0 2.200.000 4.601.000
464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 1100000 1100000 120000 120000 0 0 0 0 122000 1220000
464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 0 980,000 980.000 0 [ 0 0 980,000 980.000
464990 Drugi transferi o 0 0 0 0 0 0 2401000 0 0 o 2401000
48 KAPITALNI RASHODI o o 0 0 850000 350000 0 o 0 0 850000 350000
480 Kupuvawe na oprema i ma { ini o o 0 0 850.000 350.000 0 o 0 0 850.000 350.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

480130 Kupwawe na laborator iska i
nau-no-istra” uva-ka oprema

480140 Kupwvawe na inFormati-ka i video oprema
R10 ZA[TITANA@IVOTNASRED INA | PRIRODA
46 SUBVENC 1 TRANSFER |
464 Razni transferi

464990 Drugi transferi

V10 DETSKI GRADINKI
40 PLATI | NADOMESTOC I
401 Osnovni plati
401130 Osnowni plati -drugi vraboteni
401310 Persona | en danok na dohod od plata
402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe
402110 Osnowni pridonesi za P10
402210 Osnowni pridonesi za zdravstvo

402220 Osnoven pridones za pro fesionalno
zaboluvawe

402310 Osnowni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

42 STOKI 1 USLUGI

420 Patni i dnevni rashodi
420110 Patuvawe vo zenjata -hranarina (dnevnica)
420120 Patuvawe vo zemjata -patni rashodi
420210 Patuvawe vo stranstvo -hranarina (dnevnica)

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

421110 E lektri-na energija
421120 Vodovod i kanal izacija

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 o 0 500,000 0 0 0 500,000 0
0 0 o 0 350.000 350.000 0 0 0 0 350,000 350,000
2000000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000  2000.000
2000000 2.000.000 0 [ 0 o [ 0 [ 0 2000000  2.000.000
2000000 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000
2000000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000  2000.000
0 0 45201000 45201000 87590000  93581.000 403,000 403,000 0 0 133194000  139.185.000
0 0 [ 0 80.580.000  80.580.000 [ 0 [ 0 80580.000  80.580.000
0 0 0 0 59025000 59025000 0 0 0 0 50025000 59025000
0 0 0 0 55802000 55802000 0 0 0 0 55802000 55802000
0 0 0 0 3223000 3223000 0 0 0 0 3223000 3223000
0 0 4 0 21555000 21565000 0 0 0 0 21565000  21.565.000
0 0 0 0 14504000  14504.000 0 0 0 0 14504000  14.504.000
0 0 4 0 5834000  5834.000 0 0 0 0 5834000 5834000
0 0 4 0 325.000 325.000 0 0 0 0 325.000 325.000
0 0 o 0 892,000 892,000 0 0 0 0 892,000 892,000
0 0 45101000 45101.000 6890000  7.991.000 403.000 403.000 [ 0 52394000  53.495.000
0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
0 0 137.000 137.000 0 0 4 0 0 0 137.000 137.000
0 0 30.000 30.000 0 0 4 0 0 0 30.000 30.000
0 0 333,000 333,000 0 0 o 0 0 0 333,000 333,000
0 0 4351000 4351000 6890000  6.890.000 0 0 0 0 11241000  11241.000
0 0 1800000  1.800.000 0 0 4 0 0 0 1800000  1800.000
1000000 1.000.000 0 0 0 0 0 1000000  1.000.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

421240 Te-ni goriva
421310 Po{ta
421320 Tele fon i telefaks
421410 Gor iva i mas|a (motorni vozi la)
421440 Transport na lule
423 Mater ijali i siten inventar
423110 Kancelariski materijal i

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
kor istewe od strana na vrabotenite

423330 Postelnina
423410 Prehranbeni produkti i pijala;

423710 Sredstva za odr " uvawe na higiena
423810 Siten inventar
423830 Rezervni delovi
423990 Drugi mater ijal i
424 Popravk

424110 Popravii i servisirawe na lesni vozila
(vklu-uvas «rezervni delovi, gumi)

424210 Odr* uvawe na zgradi

tekovnoodr” uvawe

424220 Usl ugi za obezbeduvawe na objekt i
424230 DezinFekcija, dezinsekcija i deratizacija
424410 Popravki i odr” uvawe na mebel

424420 Popravki i odr” uvawe na softverska i
hardverska oprema

424430 Popravki i odr " uvawe na ma { ini
424440 Popravk i i odr” uvawe na druga oprema
425 Dogovorni usl ugi

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetski rashodi samof inans ira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
] Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 680,000 680000 6890000  6.890.000 0 0 0 0 7510000 7570000
0 0 121,000 121,000 0 0 0 0 0 0 121,000 121000
0 0 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300,000 300.000
0 0 100000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100000
0 0 32500000  32500.000 0 301.000 403,000 403,000 0 0 32903000 33204000
0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100000
0 0 300.000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300.000
0 0 25000000 25000000 0 0 403,000 403,000 0 0 25403000 25403000
0 0 800.000 £800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
0 0 3000000  3.000.000 0 301.000 0 0 0 0 3000000  3301.000
0 0 200,000 200,000 0 0 4 0 0 0 200,000 200,000
0 0 2500000  2500.000 0 0 4 0 0 0 2500000  2500.000
0 0 4550000 4550000 0 800,000 0 0 0 0 4550000  5350.000
0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 o 300.000 300.000
0 0 1000000  1.000.000 0 800.000 0 0 0 0 1000000  1800.000
0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150000
0 0 300.000 300,000 0 0 4 0 0 0 300,000 300.000
0 0 300.000 300.000 0 0 4 0 0 0 300.000 300.000
0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
0 0 1000000  1.000.000 0 0 0 0 0 0 1000000  1.000.000
0 0 1000000  1.000.000 0 0 0 0 0 0 1000000  1000.000
0 0 2200000  2200.000 0 0 0 0 0 0 2200000 2200000
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Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

425250 Osiguruvawe na nedvi " nosti i prava
425260 Osiguruvawe na motorni vozi la
425310 Pravni uslugi
425420 Primarna zdravstvena za { tita
425080 Nadzor nad odr > uvawe na izgradbata
425990 Drugi dogovorni us lugi
426 Drugi tekovni rashod i
426210 Rashod i za reprezentacija
426310 Seminari i konferencii
426410 Objavuvawe na ogl asi
426990 Drugi operativni rashodi
46 SUBVENCI | | TRANSFER|
464 Razni transferi
464910 Pla}awe po sudski re{enija
464940 Transfer i pri penzionirawe
48 KAPITALNI RASHODI
480 Kupuvawe na oprema i ma { ini
480150 Kupuvawe na kujnska oprema
480290 Kupuvawe na drugi ma { ini
482 Drugi grade” ni objekti

482810 Podgotvuvawe proekt i vklu-waj) i dizajn na
kapaciteti vo energetikata

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti
486 Kupuvawe na vozi la
486110 Kupuvawe na motorni vozi la

V20 DOMOV | ZA STARI

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 150000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150000
0 0 50000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
0 0 200000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000 200.000
0 0 600,000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
0 0 1000000  1.000.000 0 0 0 0 0 0 1000000  1.000.000
0 0 1000000  1.000.000 0 0 0 0 0 0 1000000  1000.000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100000
0 0 300.000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300.000
0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
0 0 300.000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300.000
0 [ 100.000 100.000 120,000 120.000 [ 0 0 [ 220,000 220,000
0 0 100000 100,000 120000 120000 4 0 0 0 220000 220000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100000
0 0 4 0 120000 120000 0 0 0 0 120,000 120000
0 0 0 [ 0 4890.000 [ 0 0 0 0 4890000
0 0 0 0 0 840.000 0 0 0 0 0 840.000
0 0 0 0 0 440,000 0 0 0 0 0 440,000
0 0 4 0 0 400,000 0 0 0 0 0 400,000
0 0 4 0 0 2050000 4 0 0 0 0 2050000
0 0 4 0 0 150000 0 0 0 0 0 150000
0 0 0 0 0 1900000 0 0 0 0 0 1900000
0 0 0 2000000 0 2000000
0 0 0 0 0 2000000 0 0 0 0 0 2000000
o 0 25270000  25270.000  16.167.000  16.400.000 0 0 o 0 41437000  41670.000

24




image36.jpeg
PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI
401 Osnovni plati
401130 Osnowni plati -drugi vraboteni
401310 Persona len danok na dohod od plata
402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe
402110 Osnovni pridonesi za P10
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 Osnoven pridones za pro Fesionalno
zaboluvawe

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

42 STOKI 1 USLUGI
420 Patni i dnevni rashodi
420110 Patuvawe vo zemjata -hranarina (dnevnica)
420120 Patuvawe vo zemjata -patni rashodi
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikac ija i
transport
421110 E lektri -na energija
421120 Vodovod i kanal izacija
421130 \ubretarina
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi
421240 Te-ni gor iva
421310 Po{ta
421320 Tele fon i telefaks
421390 Drugi tro{oci za komunikacija
421410 Gor iva i mas|a (motorni vozi la)
421420 Registracija na motorni vozi la

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Reba lans
0 0 7400000  7.100.000  10.700.000  10.700.000 0 0 0 0 17.800.000  17.800.000
0 0 5100000 5100000  7.600000  7.600.000 4 0 0 0 12700000  12700.000
0 0 4700000 4700000  7.000000  7.000.000 0 0 0 0 11700000  11.700.000
0 o 400,000 400,000 600.000 600.000 0 0 0 0 1000000 1000000
0 0 2000000 2000000 3100000  3.100.000 0 0 0 0 5100000  5100.000
0 0 1350000 1350000 2000000  2.000.000 0 0 0 0 3350000  3350.000
0 0 500.000 500.000 900.000 900.000 0 0 0 0 1400000  1.400.000
0 o 50000 50,000 60000 60000 4 0 0 0 110,000 110000
0 0 100.000 100.000 140000 140,000 0 0 0 0 240,000 240,000
0 0 18070000 18.070.000  5.467.000  5700.000 [ 0 [ 0 23537.000  23770.000
0 0 30000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
0 0 15.000 15.000 0 0 4 0 0 0 15.000 15.000
0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15000
0 0 5270000 5270000 5467000  5700.000 0 0 0 0 10737000  10970.000
0 0 500.000 500000 2000000  2000.000 4 0 0 0 2500000  2500.000
0 0 800.000 800.000 0 0 4 0 0 0 800.000 800.000
0 0 480,000 480.000 0 0 0 0 0 0 480,000 480,000
0 0 100000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 0 3000000 3000000 3467000  3700.000 0 0 0 0 6467000  6700.000
0 0 30,000 30.000 0 0 0 0 0 0 30,000 30.000
0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000 60.000
0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
0 0 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
0 0 30,000 30.000 0 o o 0 0 o 30.000 30.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

421440 Transport na luje
423 Mater jal i i siten inventar
423110 Kancelariski materijal i

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
kor istewe od strana na vrabotenite

423210 Materiijal i za AOP
423310 Uni formi
423320 Obuvki
423330 Postelnina
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci
423510 Lekovi
423590 Drugi medicinski materijal i
423710 Sredstva za odr” uvawe na higiena
423720 Materijal i za razni popravki
423810 Siten inventar
423830 Rezervni delovi
423990 Drugi mater ijal i

424 Popravki i tekovnoodr uvawe

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila
(vklu-uvas «rezervni delovi, gumi)

424210 Odr uvawe na zgradi

424220 Us | i za obezbeduvawe na objekt i

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija
424390 Odr* uvawe na drugi gradbi

424410 Popravki i odr " uvawe na mebe

424420 Popravki i odr” uvawe na sof tverska i
hardverska oprema

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000 40000
0 0 10200000  10.200.000 0 0 0 0 0 0 10200000  10200.000
0 0 100.000 100.000 0 0 4 0 0 0 100.000 100.000
0 0 70000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70,000
0 0 20000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20.000
0 0 300.000 300,000 0 0 0 0 0 o 300,000 300,000
0 0 50000 50,000 0 0 4 0 0 0 50,000 50.000
0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
0 0 7500000  7.500.000 0 0 0 0 0 0 7500000 7500000
0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150000
0 0 30,000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
0 0 1500000  1500.000 0 0 0 0 0 0 1500000  1500.000
0 0 200,000 200,000 0 0 4 0 0 0 200,000 200,000
0 0 50000 50,000 0 0 4 0 0 0 50,000 50,000
0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0
0 0 200000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
0 0 1030000  1.030.000 0 0 0 0 0 0 1030000  1030.000
0 0 300.000 300,000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
0 0 300.000 300,000 0 0 4 0 0 0 300,000 300.000
0 0 30.000 30.000 0 0 4 0 0 0 30.000 30.000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 0 50000 50000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
0 0 20000 20,000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 0 o 90.000 90.000





image38.jpeg
PREGLED NA RASHODI -reba
Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP IS
Potstavka

424430 Popravki i odr* uvawe na ma{ ini
424440 Popravki i odr ™ uvawe na druga oprema
424510 Odr" uvawe na zeleni povr { ini okolu zgradi

425 Dogovorni us | ugi
425250 Osiquruvawe na nedvi* nosti i prava
425260 Osiguruvawe na motorni vozi la
425290 Drugi f inansiski us lugi
425310 Pravni uslugi
425320 Sudski ve {ta-ewa
425360 Pla}awe na sudski taksi

425430 Specijal isti-ko -konsul tativna zdravstvena
za{tita

425440 Bolni-Ki us lugi
425490 Drugi zdravsteveni us lugi
425790 Drugi obrazowni us ugi
425920 Us | ugi za kopiirawe, pe-atewe i izdavawe
425070 Konsul tantski uslugi
425980 Nadzor nad odr > uvawe na izgradbata
425990 Drugi dogovorni us lugi

426 Drugi tekovni rashod i
426210 Rashod i za reprezentacija
426310 Se

konferen

ar
426410 Objavuvawe na ogl asi
426990 Drugi operativni rashodi
46 SUBVENCI | | TRANSFER|
464 Razni transferi

lans

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetski rashodi samof inans ira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
] Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 20000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
0 0 100000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 0 20000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20000
0 0 1270000  1270.000 0 0 4 0 0 0 1270000 270.000
0 0 50000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
0 0 20000 20,000 0 0 4 0 0 0 20,000 20.000
0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 o 10.000 10.000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100000
0 0 40,000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40,000
0 0 20000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20000
0 0 30000 30,000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
0 0 20000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20.000
0 0 60000 60,000 0 0 4 0 0 0 60.000 60000
0 0 10,000 10.000 0 0 4 0 0 0 10.000 10.000
0 0 10.000 10.000 0 0 4 0 0 0 10.000 10.000
0 0 100.000 100.000 0 0 o 0 0 0 100.000 100.000
0 0 100,000 100,000 0 0 4 0 0 0 100,000 100000
0 0 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
0 0 270000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.000 270,000
0 0 40,000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40000
0 0 40,000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40,000
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 0 o 90.000 90.000
0 0 100,000 100.000 0 0 0 0 [ 0 100.000 100.000
0 [ 100000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

464910 Pla}awe po sudski re{enija
VAO  KAPITALN | RASHOD | ZADETSK | GRAD INK |
48 KAPITALNI RASHODI
481 Grade” ni objekt i

481220 Nabavka i | i nova i zgradba na delovni objekti
VAA | ZGRADBA NAGRAD INKAVONASELBATOM I L/
48 KAPITALNI RASHODI
481 Grade” ni objekti

481220 Nabavka i | i nova i zgradba na delovni objekti
VBO  KAPITALN | RASHOD | ZADOMOV | ZASTARI

LICA

48 KAPITALNI RASHODI
480 Kupuvawe na oprema i ma { ini
480140 Kupuvawe na informati-ka i video oprema
480150 Kupuvawe na kujnska oprema
480190 Kupuvawe na druga oprema
481 Grade" ni objekti
481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekt i
W00 PROTIVPO@ARNAZA[TITA
40 PLATI | NADOMESTOCI
401 Osnovni plati
401130 Osnowni pla
401310 Persona len danok na dohod od plata
402 Pridonesi zasocijal noosiguruvawe

~drugi vraboteni

402110 Osnovni pridonesi za P10

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
0 0 100000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100000
2500000  2:800.000 4 0 0 0 0 0 0 0 2500000  2800.000
2500000  2:800.000 [ [ 0 0 [ 0 [ 0 2500000  2.800.000
2500000  2:800.000 0 0 0 0 4 0 0 0 2500000 2800000
2500000  2:800.000 o 0 0 0 0 0 0 0 2500000  2800.000
44423000 44423000 0 0 0 0 0 0 0 0 44423000 44423000
44423000 44.423.000 [ o 0 0 o ° 0 0 44423000  44.423.000
44423000 44.423.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44423000 44423000
44423000 44.423.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44423000  44.423.000
0 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 700.000
0 0 [ 700.000 0 0 [ 0 [ 0 0 700.000
0 0 0 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000
0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100000
0 0 0 250,000 0 0 4 0 0 0 0 250.000
0 0 o 250,000 0 0 0 0 0 0 0 250.000
0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000
0 0 4 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000
10.083.000  14.517.000 0 0 22000000  22000.000 0 0 0 0 32083000  36517.000
4083000  8.517.000 [ 0 22000000  22.000.000 0 0 [ 0 26083000  30.517.000
2328000  5313.000 4 0 15294000  15294.000 0 0 0 0 17622000  20607.000
2100000 4276000 0 0 14013000 14013000 4 0 0 0 16113000  18289.000
208000 1037.000 0 0 1281000  1281.000 0 0 0 0 1509000  2318.000
1075000  2247.000 0 0 6706000 6706000 4 0 0 0 7781000 8953000
800000 1090.000 o 0 4862000 4862000 0 0 0 0 5662000 5952000
203000 1058000 0 0 1494000 1494000 0 0 0 0 1697000 2552000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

402220 Osnoven pridones za pro Fesionalno
zaboluvawe

402310 Osnowni prodones i do Agencijata za
vrabotuawe

404 Nadomestoci
404110 Nadomest za godi { en odmor
42 STOKI 1 USLUGI

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikac ja i
transport

421110 E lektri-na energija
421120 Vodovod i kanal izacija
421130 \ubretarina
421320 Telefon i telefaks
421410 Gor iva i masla (motorni vozila)
421420 Registracija na motorni vozi la
423 Materijal i isiten inventar
423310 Uni formi
423320 Obuvki
423910 Drugi mater ijal i za specijalna namena
423990 Drugi mater ijal i
424 Popravki i tekovnoodr wawe
424190 Popravki na drugi vozila
424440 Popravki i odr” uvawe na druga oprema
425 Dogovorni us | ugi

425190 1Znajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425260 Osiguruvawe na motorni vozila
426 Drugi tekovni rashodi

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 0 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti

Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
29,000 37.000 o 0 105000 105,000 0 0 0 0 134.000 142000
43000 62000 o 0 245.000 245.000 0 0 0 0 288,000 307.000
680.000 957.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000 957.000
680,000 957.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680,000 957.000
6000000 6.000.000 0 0 0 0 [ 0 0 0 6000.000  6.000.000
2750000 2750.000 4 0 0 0 0 0 0 0 2750000  2750.000
1000000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000  1000.000
400,000 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400000
150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
100.000 100.000 o 0 0 0 0 0 0 o 100.000 100.000
1000000 1000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
1350000 1.350.000 0 0 0 0 4 0 0 0 1350000  1350.000
550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 o 550,000 550.000
300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
1700000 1.700.000 0 0 0 0 4 0 0 0 1700000  1.700.000
1200000 1.200.000 4 0 0 0 4 0 0 0 1200000 1200000
500.000 500.000 0 0 0 0 4 0 0 0 500.000 500.000
150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
100000 100000 o 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100000
50,000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
50.000 50.000 0 0 0 50.000 50.000
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PREGLED NARASHODI -rebalans

Nivo na: Potstavka i potprogrami

Kategorija
Stavka oP s
Potstavka

426990 Drugi operativni rashodi

X10 RODOVAEDNAKVOST
46 SUBVENCI I | TRANSFERI
463 Transferi donevladini organizacii

463110 Transferi do zdru” enija na grafani i
Fondaci i

464 Razni transferi
464990 Drugi transferi
47 SOCIJALNI BENEFICI 1
471 Socijalni nadomestoci
471160 Ednokratna pari-na pomo{ i pomo { vo natura

502812000 537.077.000  99.051.000 100.262.000 889.883.000 951.850.000  29.786.000  38.962.000 [ 0 1.521.532.000 1.628.151.000
Rashodi od
Buxetsk i rashodi samof inansira-ki Rashodi od dotaci i Rashodi od donaci i Rashodi od krediti Vkupni rashod i
aktivnosti
‘ Buxet | Rebalans ‘ Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Reba lans
50,000 50,000 o 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
600.000 600.000 4 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
300.000 300.000 [ [ 0 0 [ 0 [ 0 300.000 300.000
200,000 200,000 0 0 0 0 4 0 0 0 200,000 200,000
200.000 200.000 o 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200.000
100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100000
100.000 100000 0 0 0 0 0 0 0 o 100.000 100.000
300.000 300.000 0 0 0 0 [ 0 [ 0 300.000 300.000
300,000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300.000
300.000 300.000 o 0 0 o o 0 0 o 300.000 300.000
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UneH 4

WameHnwuTe 1 gononHyBatata Ha bylietoT Ha OnwTtnHaTta 3a 2023 roauHa, Brierysa Bo cuna co eHoT Ha objaByBatbe Bo Cnyx6eH
rnacHuk Ha OnwTuHata Mpunen.

Bp.09-1998/3 MpeTtcepaten
07.06.2023roguHa Ha CoseT Ha OnwTuHa
Mpunen [ejax MpopaHocku
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Msvenn 1 fonomyama na
MPOTPAMA
3A
CYBBEHIIHOHUPABE HA JABHITE KOMYHAJIHH
IPETHPHJATHIA
OCHOBAHH O]1 EJIC OIIIITHHA IPAJIET 3A 2023 TOJXMHA

Bo Ilporpavara 3a cyopermionnpasse Ha Japrmte Kosysamm Ilpernpujatija
ochoar ox EJIC Omirmmsa Tpien sa 2023 rommsa co Gpoj 09-4615/6 ox
29.12.2022 ToJHA, Ce NPEIUIATAAT CIIE/HITE HIMERT! I JONOHyBaba:

Co Ismenmre 1 xonomsysamata #a byneror sa EJIC Onmrisa Ipien sa 2023
TOMHG, Ce MpeXBIIyBAAT CpeicTBA 4 CyGhemmomMpame Ha Tojmmime
OTIepATHBHIT IIAHOBH Ha CIEJUHTe HA CIIE/HIITe JaBiIt KoMYHTHi IpeTrpijaTitia:
- IKTT **Kowymarerr
- INE]T Extepro Ipurert
- T 5a TIVTL.
1. Cy6nenmmonnparme ua Toxmmmior Oneparnnen Taxan na JKTT Kowynazen

3a cyGperumomparse Ha TONMIANOT ONEpATHECH WK 3a 2023 romma ma JKIT
Kowymarers, co I3wermTe 11 onoxmysarsata #a Byuetor ma EJIC Omrrima TIpiuten
3a 2023 TomEA, ce TARMPAAT CPeACTBA BO BHCHHA 0X 16.000.000,00 Aeapr, Koi
CpeACTBa ce ATOMIpaaT Bo:

-lotnporpava 170- Oxpaypasme 1 KopicTee Ha NAPKOBI 1l 3CICHIVIO 3
cyGBemmIORNpame Ha T OMIIHIOT OCPATHBCH IIAH, 54 CYOBCRIIOHNpARsC HA AT
X TpoWIOWITe 3 ONPAYBAIC HA jABHO UPOMCTHI HOBPUIIHH, OXPAYBARe H
3EICHIIO 11 MITCEbe Ha yTHIIL I JABHO TOMETHII TIOBPIIIHIL

T CyGenmonnpame na Oneparusen mran ma JIE Eneprofpiren

3a cyGmenmuonmpame 1t TONMIIIOT onepaTiBers ria 3a 2023 roamma ma JIEJT
Enepro Tlpmren, co I3MennTe 1t fomomysamara ma Byyetor ma EJIC Omurrmia
Tipren sa 2023 rojpinia, ce IANMPAAT cpe/icTBa Bo Bitcima off 1.000.000,00 Aenaprr,
KON CPEJICTRA Ce ATOMIIPAAT Bo:
Tomporpaya J30- Jasho ocBeTyBamse, 3a CyGReHMIORIpamse Ha [OMIIIOT
OICPATHECH IAK, 32 CyGBCHINIORIPAR:E HA TEKOBHO-ONCPATHBHITE PACKOMIT
n
~TpomomiTe 32 OIPAYBAIse KA JABHOTO OCBTIYBAISC;
-BpyTo I 3 BpaGOTCHITE
-llpiBpenern BpacoTyBassa
~Kanuenapiickn Matepijams
~Jloronoprnt yenyrit
-CMETKOBOCTBEHO-KHIIOBOCTREHI YCIYITT
-Ipassnr yeryr

06.pH- 01 Onurtuna Mpunen
Y, MIpWrenckw GpakuTenn* 66, 7500 Npunen
Tenegon: (0) 48 401-701 o dawc: (0) 48 426-430
e-mail: prilep@prilep. gov.mk @ web www prilep gov. mk
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II CyéBermmornparse Ha [ommmamor Onepatnsen IL1an Ha
JM 3a IIVID

3a cyGBenumonnparse Ha [ONIHIOT ONlepaTHBex wian 3a 2023 romma ia JI 3a
TIVIL, co U3menire it jonommysamara ua Bygeror na EJIC Omurruma Tlpmren 3a
2023 rommma, ce IIAHUPAAaT CPEACTBA BO BicHHA X 6.000.000,00 feHapw, Kom
CpeJICTBa Ce aTOMIpaaT BO:
Tlotnporpama J50- JaBeH JoKaTeH MpeB03 HA MATHHI Bo W3HOC 071 6.000.000,00
JieHapike ce CyOBEHIMOHNPAAT CIIe/HHITE AKTHBHOCTIL:

- CyOBeRIOHNpAar:e Ha e 0}l TPONIOIIITE 3a FOPHBO H Ma3HBO 32 BO3ILIATA Ha
jaBeH TPAJICKH NPEBO3 O NPHYHHH IITO YCIyraTa HMa H CONHjalHa
KOMIIOHEHTA CO Il LIeHaTa Ha BOSHHOT GIUIeT /i GiLte Ha MOHICKO HHBO, &
CO Toa 1a ce MpHIOHeCe 3a 3aNITHTA HA HAJpAHIHBHTE KaTerOpHIl
KOpHCHIIN Ha yeryrata, a Ha JIT 3a TIVII My ce OBO3MOKI HOPMATHO It
HeTpeveRo GyHKITIORMpambe.

Bpoj 09-1998/4 TIPETCETATET
07.06.2023 ron. Ha Coperor Ha OnmrruHa ITpuen
Mpunen Jlejan TTpoarocki

0B-APH- 01 Onwrusa Mpunen

yn:,Mpunencku 6paHuTenu 66, 7500 Mpunen
Tenedon: (0) 48401- 701 o paxc: (0) 48 426430
e-mail: prilep@prilep.gov.mk « web www.prilep gov.mk
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Bp3 ochopa na wien 36 cran 1 Touka 2 04 3AKOHOT 33 AOKAAHATA
camoynpasa (,CrykGen pecrmk wa P.M” 6p.5/02), wien 23 cran 8 oa
3aKOHOT 3a DMHAHCHpAMe HA eMHINITE HA TOKATHATA CAMOVTPABA
(.CayoxGen echux wa P.M." 6p. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15,
209/18, w ,CysGen secumk na P.CM.” Gp. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 u
173/22), waen 31 oa 3axonor sa Gywerwre (CayaGen secum ma
PenyGamka Makezonuja® 6poj 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11,
171/12, 192/15, 167/16 u 151/21), wnen 93 crap 2 oa 3axoHor 3a
aamunncrpatubhire cayxGenuun (CrymBen pecrk na PenyGmiia
Maxenonmja® Gpoj 27/14, 199/14, 48/15,154/15, 5/16. 80/16, 127/16, 142/16.
2/17,16/17 w11/18, 275/19, 215/21 w 99/22) w unew 26, Touxa 4 oa CratyTor
wa Onwrisa Tpuren (,Cryxben riackuk Ha Onwrnna [lpuren”
6p6/2003 1 4/2005 rouia), u KosleKupen 4orosop 3a spaGoTennTe 5o
Onurmina Tpunen 6p.03-3220/1 o 30122021 roamna, Coseror i
Onmrmuma Tipunen na 28 coamaata onpxana ma 07.06.2023  ropwma,
omece:

OJIYKA
3a wameny na Opiykara 3a w3BpmyBaie na Byyeror wa Omurruna
Tprcn 3a 2023 ropma

Unen 1
Co opaa omiyka ce ppwar maMemn o Omaykara 6p.09-4615/3 on
29122022 ronia

nen 2

Bo wien 9, crap 1, anunea 1, oa Oanykata 3a u3ppurypaibe ma
Byyeror ma Ommmama TMpunen a 2023 romuma 6p09-4615/3 on
20122022 roauna, s6oponmre Mojponna ocrosa 3a 1 (epunmua)
KoeduumenT nsnecysa 26.755,00 aenapu., ce samenyisa co OcHoBuaTa
e yrBpaena 5o JaKono rorm na wGpanu u
nMeRyBanu auia 5o PM,.

a NAATH W ADYTH HAzOMe

Ynen 3

OBaa oyKa B0 UEAOCT € cocTasen Aei Ha OpyKata 6p.09- 4615/3 0 29.12.2022
rouna.

Ynen 4

OctanaTure onpeatin o OpryKaTa ocTanynaat HenpomeneT.
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UneH 5
Opaa OpTyka BJIETYBA BO CHTA OCMMOT AieH Ofi ACHOT Ha 0GjaByBarse BO
“Cny6en rracnmk na Onurruna Mpunen”.

Bpoj :09-1998/5 TPETCEIATEJ
07.06.2023 rognna wa Coper na Onuwrruna Mpunen
TMpunen Jlejan Tpopanocku
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OnwTtuHa MNMpunen
JlokanHa camoynpasa

Municipality of Prilep

S Local government

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 cTaB 1 Touka 3 oA 3aKOHOT 3a JIOKasHA camoynpaea Ha PM
(Cn6eH BecHUK Ha PM 6p. 5/02) uneH 6 Touka 1 v TouKka 4 of, 3aKOHOT 3a AaHOLUM Ha
umorT ( Cny6eH BecHUK Ha PM 6p.61/2004, 92/2007, 102/2008, 35/2011, 53/2011,
84/2012, 188/2013, 154/2015, 192/2015, 23/2016 v Cnyx6eH BecHWK Ha Penybimnka
CesepHa MakegoHujabpoj 96/2019 n 151/2021),uneH 26 cras 1 Touka 5 og CratyToT
Ha OnwrtwnHa Mpunen (Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTuHa Mpunen 6p.6/2003),CoseToT Ha
OnwrTurHa Mpunen Ha 28 cegHuLa, oapaHa Ha 07.06.2023 roguHa,foHece :

UameHu 1 gononHysaka Ha OflyKaTa 3a BUCMHATa Ha cTanKarta
Ha AaHOK Ha umot

Ynen 1

Bo Op/ykata 3a yTBpAyBatbe Ha BMCMHATA Ha CTanKaTa Ha JaHOK Ha UMOT
(Cnyx6eH rnacHuMK Ha OnwTuHa Mpunen 6p.11/2005) , BO YneHoT 2, no cTasoT 1,ce
/[0/aBaaT 2 HOBM CTaBa KoM racar :

“CTankata Ha [JaHOK Ha MMOT KOj He Ce KOPUCTM Ofl COMCTBEHUKOT UM He Ce U3jaBa
N0/, 3aKyn NOZONTO OA LWECT MeCELIM BO TEKOT Ha e/lHa rOAMHaA Ce 3ro/lemyBaart 3a Tpu
naTi BO O/IHOC Ha CTanKuUTe NPOMULIAHK BO CTaBOT (1) Ha 0BOj UneH’.

[ p)KaBaTa,onwTUHWUTE,oNWTUHUTE BO rpaaoT CKkonje v rpagot CKonje, Kako n
$U3MUKMTE M NPaBHM NMLLA KOW HEMa Jla NPUjaBaT AeKa He KOPUCTaT HeABUMKEH MMOT
KOj € BO HMBHA COMCTBEHOCT, K& MAATaT JaHOK MO CTarnka NeT NaTu NOBUCOKa of,
NPONMLWaH1Te CTanKu Bo CTaBoT (1) Ha 0BOj YieH.

YneH 2

OBaa o//lyKa B/ieryBa BO C1/1a OCMUOT A€H O/, A€HOT Ha [JOHecyBatbe, a Ke ce
o6jasu Bo ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTuHa MNpunen,,.

Bpoj 09-1998/7 MNPEACEAATEN
07.06.2023 roguHa. Ha CoseT Ha OnwTuHa Mpunen
Mpunen Aejan MpogaHocku
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